& A, Rama Judicial
% Consejo Superior de la Judicatura Consejo Superior de la Judicatura
U Reptiblica de Colombia ~ Direccion Ejecutiva Seccional de Administracion Judicial
Cali — Valle del Cauca

RECIBIDO A SATISFACCION

Después de haber efectuado una revisién al contenido de la Orden de Compra No.
117759-1 de 2023 (No. 120698), se puede dar el recibido a satisfaccion a la firma
BRILLASEO S.A.S., quien se identifica con el Nit No. 890.327.601-0 relativa a la
prestacion del servicio de aseo en las sedes donde funcionan las dependencias de la
Rama Judicial en el Departamento del Valle del Cauca, que se encuentran dentro de la
Region 4, de la siguiente manera:

Factura de Venta No. FEL33408 de noviembre 08 de 2024, por valor de CUARENTA Y
UN MILLONES CIENTO VEINTITRES MIL QUINIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS
CON NOVENTA Y TRES CENTAVOS ($41.123.542,93) M/CTE incluido AIU e IVA,
correspondiente a la prestacion del servicio de aseo por el término comprendido entre el
01 y el 30 de septiembre de 2024 — Unidad Ejecutora 08 R. 10 CSF.

Este cumplido mensual suscrito, certifica que se verifico a la fecha, el cumplimiento parcial
de todas las obligaciones por parte de la empresa de aseo conforme lo evidenciado en el
informe de supervision adjunto, ante lo cual se realizaron los descuentos
correspondientes, de la siguiente manera:

VALOR PROYECTADO SERVICIO DE SEPTIEMBRE 2024 $48.938.946,90
VALOR DESCUENTOS REALIZADOS DEL SERVICIO DE SEPTIEMBRE 2024 $7.815.403,97
VALOR REAL EJECUTADO Y AFACTURAR DEL SERVICIO DE SEPTIEMBRE 2024 | $ 41.123.542,93

Se firma en Santiago de Cali, a ocho (08) dias del mes de noviembre de 2024.
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MARIA DEL SOCORRO MARIN CATANO
Coordinadora Area Administrativa
Supervisora del Contrato

ORDEN DE COMPRA INICIAL — VIGENCIA 2023

Unidad No. Registro Fecha Valor Afectacion Parcial| Factura No. Nuev_o Saldo del
Pptal Registro Pptal
8
112123 19/10/2023 $27.737.741,77y $ 27.737.741,77| FEL27333 $
R.10 CSF
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Hoja No. 2

ORDEN DE COMPRAINICIAL — VIGENCIA 2024

Unidad No. Registro Fecha Valor Afectacion Parcial Factura No. Nuev.o Saldo del

Pptal Registro Pptal

8
5124 3/01/2024 $342.473.167,24] $ 26.783.131,51 FEL28981 $ 315.690.035,73
R.10 CSF
$ 39.213.964,31 FEL28982 $ 276.476.071,42
$ 29.621.863,78 FEL29721 $ 246.854.207,64
$ 40.415.386,76 FEL30097 $ 206.438.820,88
$ 11.552.336,08 FEL30764 $ 194.886.484,80
$ 42.899.077,69 FEL30763 $ 151.987.407,11
$ 38.818.128,81 FEL31190 $ 113.169.278,30
$ 41.568.990,23 FEL31837 $ 71.600.288,07
REDUCCION
$ 32.054.204,11 MODIFICACION 3 $ 39.546.083,96
$ 39.546.083,96 FEL32430 $ -
MODIFICACION 2 — VIGENCIA 2024

Unidad No. Registro Fecha Valor Afectacion Parcial Factura No. Nuev.o Saldo del

Pptal Registro Pptal

8

R10 GSF 78624 2/07/2024 $107.270.757,74| $ 1.000.285,08 FEL32430 $ 106.270.472,66
$ 41.123.542,93 FEL33408 $ 65.146.929,73
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ON EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL
CALI - VALLE
INFORME DE SUPERVISION

DATOS DEL INFORME

Fecha de Presentacién

Periodo del informe Nombre del Contratista

NOVIEMBRE 08 DE 2024

SERVICIO DE SEPTIEMBRE DE 2024 BRILLASEO S.AS.

Nombre de los Supervisores

MARTA DEL SOCORRO MARIN CATARO

DATOS DEL CONTRATO
Contrato Nro. ORDEN DE COMPRA No. 117759-1 DE 2023 I Tipo: PRESTACION DE SERVICIOS | convenio Nro. | N/A I Tipo: | N/A
Objetor Contratar en nombre de la Nacién - Consejo Superior de la Judicatura — Direccion Ejecutiva Seccional de Administracion Judicial de Cali — Valle del Cauca, la prestacion del servicio de aseo en las sedes donde funcionan las dependencias de la
jeto: [Rama Judicial en el Departamento del Valle del Cauca, que se encuentran dentro de la Region 4.
Rubro Vigencia CDP Nro. Fecha del CDP Valor del CDP
A-02:02.02-008-005_|SERVICIOS DE SOPORTE 21123 3/03/2023 $27.737.741,77]
'A-02-02-02-008-005_|SERVICIOS DE SOPORTE 202 5524 3/01/2024 $310.418.963,13}
A-02-02-02-008-005_|SERVICIOS DE SOPORTE 202 22724 4/06/2024 $107.270.757.74]
VIr. Contrato Inicial Valor Total Fecha del Contrato Plazo Fecha de inicio Fecha de Terminacion
$338.156.704,90 $445.427.462,64 24/11/2023 NUEVE (09) MESES 01/12/2023 31/08/2024
REQUISITOS PARA EL PERFECCIONAMIENTO
6liza Nro. Fecha dela Pdliza Nro. Registro Fecha del Registro Fecha d Contrato
45-44-101152560 SEGUROS DEL ESTADO S.A. 19/10/2023
27/11/2023 112123 /10 24/11/2023
45-40-101088344 SEGUROS DEL ESTADO S.A. 5124 03/01/2024
45-44-101152560 ANEXO 1 SEGUROS DEL ESTADO SA. N/A N/A
07/12/2023 01/12/2023
45-40-101088344 ANEXO 1 SEGUROS DEL ESTADO SA. N/A N/A
45-44-101152560 ANEXO 3 SEGUROS DEL ESTADO SA.
04/07/2024 78624 02/07/2024 28/06/2024
45-40-101088344 ANEXO 2 SEGUROS DEL ESTADO SA.
45-44-101152560 ANEXO 4 SEGUROS DEL ESTADO SA. 01/10/2024 N/A N/A 1/08/ 2028
45-40-101088344 ANEXO 4 SEGUROS DEL ESTADO SA. 11/10/2024 N/A N/A
MODIFICACIONES AL CONTRATO
Nro. Fecha de la A/P/OS Tiempo Valor Tema de aclaracién o alcance
. V22023 A N/A SE REDUCE EL VALOR DE LA ORDEN DE
COMPRA A LA SUMA DE $370'210.910,01]
SE REDUCE EL VALOR DE LA ORDEN DE
3 11/09/2024 N/A N/A COMPRA A LA SUMA DE $445'427.462,64]
incluido IVAY AIU.
DOS (02) MESES, CONTADOS A PARTIR DEL 01 DE se realiza reajuste a as tarifas para a
Prorrogas: 2 28/06/2024 . 107.270.757,74 | vigencia 2024 y se prorroga hasta el 31
SEPTIEMBRE AL 31 DE OCTUBRE DE 2024
de octubre de 2024
Otro si:
INFORMACION FINANCIERA
Valor del contrato | 5445.427.062,64 % Anticipo N/A
Pagos ‘Amortizacion
Fecha del pago Forma de pago % Pagado Valor % Valor Valor Neto Soporte
15/02/2024 SERVICIO DE DICIEMBRE 2023 ,227% 773774177 33864224
2/04/2024 SERVICIO DE ENERO 2024, ,013% 783131, 116350024
SERVICIO DE FEBRERO 2024 ,804% .213.964,
21/05/2024 SERVICIO DE MARZO 2024 650% 621863, 155750924
7/06/2024 SERVICIO DE ABRIL 2024 073% 415386, 182482824
16/07/2024 REAJUSTE TARIFAS DE ENERO A MARZO 2024 ,504% 11.552.336,08 134609124
SERVICIO DE MAYO 2024 ,631% 42.899.077,69
25/07/2024 SERVICIO DE JUNIO 2024 715% 38.818.128 81 247601224
09/2024 SERVICIO DE JULIO 2024 332% 41.568.990,23 314075924
23/10/2024 SERVICIO DE AGOSTO 2024 ,878% 39.546.083,96 395418424
23/10/2024 ,225% 1000.285,08 395440724
SERVICIO DE SEPTIEMBRE 2024 ,232% 41.123.542,93
Pagos y % de Avance 76,14% $ 339.15 8 N/A $0 S0 N/A
EJECUCION DE ACTIVIDADES FRENTE A LAS OBLIGACIONES DURANTE EL PERIODO REPORTADO
Obligaciones Contractuales Actividades realizadas Soportes

Las obligaciones del Contratista seran las establecidas en el Acuerdo Marco de Precios para el suministro del
Servicio Integral de Aseo y Cafeteria IV No. CCE-126-2023, adelantado por Colombia Compra Eficiente para
seleccionar los proveedores del Acuerdo Marco de Precios para el servicio de aseo y cafeteria.

(OBLIGACIONES DEL CONTRATISTA:
[ESPECIFICACIONES TECNICAS: Las Especificaciones Técnicas del servicio de aseo a contratar son las que sef
relacionan a continuacién, quienes estaran ubicados conforme lo establecido en los Estudios Previos:

REGION4
TIEMPO COMPLETO
PERFIL OPERARIO QUE | pequeripo | DIASDE | HORARIO | OBSERVACIONES
REQUIERE LA SEDE | RGOUERIC| TRABAJO

Tncluido 1 hora de Aimusrzo

lunes 7:00am 2 4:30

Operario de aseoy Gateleria 7 bty Sibados de 7:00 am a 1230
-
e
Coorinador ds tlmpo compieto . tmesa | TOvamasn | Qo0 am a 1350
MEDIO TIEMPO
PERFIL OPERARIO QUE DIAS DE
REQUIERE LA SEDE R;g’l‘.‘ls‘ljﬁo TRABAJO HORARIO OBSERVACIONES

unes
Operario de aseo MT n bl Viemes de 7:00 am a 11.00 am

7:00am 31200
m

Total No. de operarios requeridos 18

CUMPLE PARCIAL

TENIENDO EN CUENTA LA EJECUCION REAL DURANTE EL MES DE SEPTIEMBRE DE 2024, SE PROCEDE A REALIZAR
UNOS DESCUENTOS POR LA SUMA DE $7'815.403,97, QUE CORRESPONDE AL AUSENTISMO PRESENTADO EN LA
VICTORIA POR PARTE DEL CONTRATISTA; ASi COMO TAMBIEN SE REALIZA DESCUENTO POR LOS INSUMOS NO
ENTREGADOS EN SU TOTALIDAD CONFORME EL REQUERIMIENTO REALIZADO POR LA ENTIDAD.

0 RSN SERVCOSEPTRNBRE 1t

INSUMOS, ELEMENTOS, EQUIPOS Y MAQUINARIA PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DE ASEO: Los cuales|
serén entregados conforme el requerimiento realizado por la Entidad.

LOS ELEMENTOS Y MAQUINARIA DEBIAN ENTREGARSE A MAS TARDAR EL 11 DE DICIEMBRE DE 2023 CONFORME EL|
[ACTA DE INICIO, NO OBSTANTE FUERON ENTREGADOS EL 15 DE DICIEMBRE DE 2023, ANTE LO CUAL SE REALIZARON|
LOS CORRESPONDIENTES DESCUENTOS EN LA EJECUCION REAL DEL MES DE DICIEMBRE DE 2023.

[%) Judicatura de Cartage
[5) Judicatura de Sevilla
[# Judicatura Roldanillo

Obligaciones de los Proveedores del Acuerdo Marco de Precios en la operacién secundaria:

7.39. Constituir y allegar a la Entidad C una garantia de yde civil
extracontractual para la orden de compra dentro de los TRES (3) DIAS HABILES siguientes a la colocacién de|
esta, a favor de la Entidad Compradora, por el valor, amparos y vigencia establecidas en la cldusula 16.

CUMPLE

POLIZAS Nos. 45-44-101152560 Y 45-40-
101088344 EXPEDIDAS POR SEGUROS
DELESTADO S.A.

ACTOS APROBATORIOS EXPEDIDOS POR
EL COORDINADOR DEL AREA JURIDICA
DE LA DESAJ EL 28 DE NOVIEMBRE DE

2023

7.40. Suscribir el acta de inicio en un plazo no superior a OCHO (8) DIAS HABILES por cada orden de compral
con la Entidad Compradora.

CUMPLE

ACTA DE INICIO SUSCRITA EL 28 DE
NOVIEMBRE DE 2023

7.41. Iniciar y entregar los bienes para la prestacion del Servicio Integral de Aseo y Cafeteria en las
instalaciones de la Entidad Compradora en un plazo méximo de OCHO (8) DIAS HABILES después de la
colocacion de la Orden de Compra si cuenta con menos de tres sedes, este término puede ser ampliado|
hasta DIEZ (10) DIAS HABILES si la Orden de Compra cuenta con més de tres sedes ubicadas cada una en|
ciudades diferentes o municipios dentro de una misma region. En todo caso, si el plazo es menor o mayor, la
fecha de inicio podra ser acordada entre las partes de comin acuerdo, dejando la evidencia del acuerdo en|
el acta de inicio. £l Proveedor debe prestar el Servicio Integral de Aseo y Cafeteria con todos los insumos
los elementos, equipos y maquinaria solicitados, desde el primer dia de inicio de la operacién.

EN EL ACTA DE INICIO SE ESTABLECIO LA ENTREGA DE LOS INSUMOS PARA EL 08 DE FEBRERO DE 2023, TENIENDO EN
CUENTA LA VACANCIA JUDICIAL DE LOS DESPACHOS JUDICIALES Y A QUE LA ENTIDAD CONTABA CON UN PEQUENO
STOCK DE PRODUCTOS; SIN EMBARGO LOS MISMOS FUERON ENTREGADOS EL 22 DE FEBRERO DE 2024, ALGUNOS EN
MAYOR CANTIDAD A LA REQUERIDA POR LA ENTIDAD, ANTE LO CUAL LA DIFERENCIA SE TUVO EN CUENTA PARA LA
FACTURACION DEL SERVICIO DE MARZO DE 2024.

EN LO RELACIONADO CON LA ENTREGA DE LOS INSUMOS PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO DEL MES DE
SEPTIEMBRE, EL CONTRATISTA REALIZO LA CORRESPONDIENTE ENTREGA DE INSUMOS CONFORME EL
REQUERIMIENTO REALIZADO POR LA ENTIDAD; NO OBSTANTE SE REALIZO EL DESCUENTO DE LA ASPIRADORA QUE SE
ENCONTRABA DANADA EN ROLDANILLO, SIN REPOSICION ALGUNA, SOLO HASTA EL DIA 15 DE OCTUBRE DE 2024.

ACTA DE INICIO

(: REVISON SERVICO SEATIBRE 2004

7.42. Entregar a la entidad compradora las fichas técnicas de los bienes suministrados en caso tal que Ia
entidad lo requiera.

[8¥ 5. Fichas Técnicas y Hojas d

CUMPLE
[ fichas tecnicas

e Seguridad-20240620T1905287-001

7.44. Entregar a la Entidad Compradora cuando se inicie la ejecucion de la Orden de Compra, si esta lo
requiere, la siguiente informacion del personal que prestard los servicios de aseo y cafeteria,
Imantenimiento, y Servicio Especial: (i) hojas de vida; (i) afiliaciones al Sistema de Seguridad Social Integral y
[ARL; v (ii) certificados de formaci6n y acreditacion de acuerdo con el Anexo 3 del pliego de condiciones.

DOCUMENTACION PERSONAL
DOCUMENTACION PERSONAL HV




7.48. En caso de fuerza mayor o caso fortuito que impida la ejecucién de la orden de compra, el proveedor,
deberd presentar a la Entidad Compradora los soportes que permitan justificar esta situacion. En este caso,
la Entidad Compradora realizara la verificacién y validacién de los soportes y de considerarlo necesario,
podra acordar con el proveedor la suspensién de la ejecucion de la orden de compra con una fecha de
reinicio cierta.

7.49. Ejecutar las Ordenes de Compra manteniendo las condiciones con las cuales adquirid puntaje técnicol
adicional o fue favorecido en un desempate, durante la vigencia del Acuerdo Marco y la vigencia de la dltimal
orden de compra que le sea colocada.

7.51. Facturar de conformidad con lo establecido en la Clausula 11.

CUMPLE

FEL33408 de Noviembre 08 de 2024 -
Servicio de Septiembre 2024

7.54. Asumir el pago de salarios, prestaciones e indemnizaciones de carécter laboral del personal que
contrate para la ejecucién del Acuerdo Marco y las correspondientes Ordenes de Compra, lo mismo que el
pago de honorarios, los impuestos, gravamenes, aportes y servicios de cualquier género que establezcan las
leyes colombianas y demés erogaciones necesarias para la ejecucion de las Ordenes de Compra. Es|
entendido que todos estos gastos has sido estimados por el proveedor al momento de Ia presentacion de Ia
Cotizacién, conforme con la necesidad de la Entidad Compradora.

CUMPLE

7.57. Cumplir con lo establecido en la Resolucién 0689 de 2016 del Ministerio del Medio Ambiente o aquello|
que lo derogue, modifique o sustituya, la cual establece que los jabones y detergentes a utilizar deben
contener concentraciones de féstoro iguales o inferiores a 0,65%.

CUMPLE

7.73. Cumplir con los tiempos y obligaciones definidos en los Documentos del Proceso. El tiempo de entregal
lempieza a correr después de la colocacion de la Orden de Compra.

CUMPLE

7.74. Implementar para cada orden de compra en cada Entidad Compradora un plan de apoyo a la gestion
ambiental dentro del plazo de inicio de la prestacion del servicio, el cual debera contemplar por lo menos
los siguientes puntos:

. Politicas e instrucciones para incentivar el uso eficiente y racional de los recursos naturales como el agua,
la energia y el gas en las instalaciones de las Entidades Compradoras durante la prestacion del servicio.

. Protocolo para la disponibilidad final de los residuos peligrosos (El proveedor solo cumplira con esta
obligacién cuando la entidad no contemple dentro de su Plan de Gestién Ambiental un protocolo para Ia
gestion de residuos peligrosos).

. Protocolo de gestion de residuos no peligrosos que incluye lineamientos y capacitacion para recoger,
clasificar, envasar y disponer adecuadamente los residuos no peligrosos en los lugares ubicados en las
instalaciones de la Entidad Compradora sefialados para este fin, haciendo posible su reciclaje y posterior
aprovechamiento.

CUMPLE

[®] GE-DA-DOT Polftica SIG

SIG-PR-024 Plan de ahorro y uso eficiente del agua y la energia CLIENTES BRILLASEQ
5IG-PR-030 PLAN DE GESTION INTEGRAL DE RESIDUQS SOLIDOS BRILLASEQ
5IG-PR-042 PROGRAMA DE FORMACION EN TEMAS AMBIENTALES.

7.75. Implementar por cada orden de compra adjudicada dentro del plazo de inicio de la prestacion del
servicio un plan de beneficios para sus operarios que contenga por lo menos uno de los siguientes|
beneficios:

. Plan de con
cubrimiento adicional al de la caja de compensacion y la EPS.

de recreacién o programas de medicina con|

. Convenios de con cadenas

para adquirir productos.a

. Convenios de descuentos o becas con instituciones educativas reconocidas por el Sistema Nacional de|
Informacion de la Educacion Superior -SNIES- del Ministerio de Educacion Nacional y permitir espacios para
cumplir con las jornadas educativas.

Programa de facilidad de ahorro o en financieras
Superintendencia Financiera de Colombia.

por Ia

. Fondo de empleados que ofrezca facilidades de financiacion con una institucién financiera autorizada por|
la Superintendencia Financiera de Colombia.

. Programa de actividades recreativas, de salud o deportivas diferentes al de la caja de compensacion y la

. Descuentos en la adquisicion de planes exequiales para el empleado y sus familiares.

. Préstamos a empleados sin intereses otorgados

por el empleador por némina.

CUMPLE

PLAM BIENESTAR ¥ DESARROLLO BRILLASEQ 2023

7.76. Cumplir las fechas de pago de los salarios de los operarios que prestan el Servicio Integral de Aseo
Cafeteria en la Entidad Compradora, de acuerdo con lo acordado en el Acta de Inicio de la Orden de|
Compra.

CUMPLE - EL PAGO DE SALARIOS LO REALIZAN DE MANERA QUINCENAL

7.78. Suministrar para la dltima factura el documento que evidencie que el proveedor se encuentra a paz y|
salvo del pago de la liquidacion del subordinado, o en su defecto el proveedor podra aportar el contrato en
el cual se demuestre la continuidad de la relacién laboral con el trabajador posterior a la terminacién de lal
Orden de Compra.

7.79. Cumplir con el pago de los aportes de seguridad social, prestaciones sociales, aportes parafiscales,
horas extras, dominicales, festivos, recargos nocturnos, i liquidacion de e
incapacidades y demés costos derivados de la relacion laboral con el personal que cumple las labores
cubiertas por el Acuerdo Marco y con todo su personal, conforme a las fechas establecidas en la normatival
vigente.

CUMPLE

PLANILLAS DE PAGO DE LA SEGURIDAD
SOCIAL CON FECHA DE PAGO OCTUBRE
01Y NOVIEMBRE 01 DE 2024

7.80. Cumplir todos los costos, gastos, erogaciones asociadas al personal, como prestaciones sociales,
contribuciones, dotaciones, capacitaciones, incapacidades, costos asociados a la seguridad industrial, los|
lexémenes basicos de seguridad y cualquier otro costo o gasto requerido para cumplir con la normatival
laboral colombiana.

CUMPLE

7.81. El proveedor deberd suministrar al personal la dotacién adecuada correspondiente a sus labores
conforme al clima donde se presta el servicio, la cual deberd ser suministrada en los términos de ley,
procurando que su presentacién personal seala adecuada.

CUMPLE

7.82. El proveesor deberd suministrar al personal los elementos de proteccién personal de conformidad con
la normatividad legal vigente de acuerdo con la actividad que cumpla y garantizar que su personal cuente y
utilice apropiadamente todos los elementos de seguridad industrial.

CUMPLE

7.83. Cuidar las instalaciones, bienes y equipos de la Entidad Compradora durante la prestacion del Servicio
Integral de Aseo y Cafeteria.

CUMPLE

7.84. Entregar a las Entidades Compradoras la informacién que requieran para verificar el cumplimiento del
las obligaciones laborales de seguridad industrial y de salud ocupacional del Proveedor y/o de los operarios
que prestan el Servicio Integral de Aseo y Cafeteria en la Entidad.

CUMPLE

7.85. Diligenciar y obtener los permisos de trabajo que sean requeridos en los diferentes departamentos y
municipios para que el personal pueda llevar a cabo las actividades necesarias para la prestacién del Servicio
Integral de Aseo y Cafeteria.

N/A

7.86. Capacitar permanentemente a su personal en todos los temas relacionados a las labores de aseo,
cafeterfa, mantenimiento y Servicio Especial asegurando asi que cuenta con conocimientos vigentes y que
aplica las buenas practicas del mercado, as como las alusivas a la seguridad y salud en el trabajo.

CUMPLE

7.87. Cumplir con lo dispuesto en el articulo 19, 20, 21y 22 del capitulo lll de la Decision 706 del 2008 de Ia
(Comunidad Andina sobre la informafcion que debe contener el envase o el empaque de los productos de|
higiene doméstica y productos absorbentes.

7.89. Garantizar el cumplimiento de todos los protocolos de Bioseguridad y proteccién definidos por el
Gobierno Nacional y la entidad compradora para evitar y/o mitigar la propagacion del Covid-19 asi como)
cualquier epidemia o pandemia futura para la ejecucién de sus actividades derivadas de la orden de
compra.

CUMPLE

7.90. Cumplir con la NTC 5465:2006 emitida por el Instituto Colombiano de Normas Técnicas y Certificacion -|
ICONTEC, Ia cual describe los requisitos para el rotulado o etiquetado de productos de Aseo y Limpieza.

CUMPLE

7.92. Cumplir con las y que se con ocasién del cumplimiento de los|
criterios y normatividad ambiental y de sostenibilidad asociada a la prestacién del Servicio Integral de Aseo y
Cafeterfa.

CUMPLE

7.93. Garantizar un gestor comercial en cada una de las regiones en las que el proveedor resulte adjudicado,
El representante comercial se activara una vez sean contratadas més de 90 operarias en una o diferentes|
6rdenes de compra adjudicadas en la misma region.

N/A

7.94. Informar a la Entidad Compradora y a Colombia Compra Eficiente los datos de contacto del gestor
comercial., incluidos nombre, correo electronico y teléfono asignado a cada una de las regiones una vez sel
cumpla la condicién indicada en la cldusula 7 y cuando asi lo solicite.

N/A

7.95. Garantizar que el personal cuente con los exdmenes médicos pertinentes para la ejecucion de sus
labores dando cumplimiento a la normatividad legal aplicable en la materia.

CUMPLE

7.96. Asignar a cada Orden de Compra un coordinador de tiempo parcial sin que implique un costo adicional
para la Entidad Compradora y coordinar su horario de visita en conjunto con la Entidad Conpradora. Si Ia
Entidad Compradora solicita un coordinador de tiempo completo para una sede, no es necesaria la|
asignacion de un coordinador de tiempo parcial para esa sede por parte del Proveedor.

CUMPLE - ASIGNADO PARA TAL EFECTO AL SENOR CESAR OROZCO AGUDELO, CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL
ACTA DE INICIO




7.97. Prestar el Servicio Integral de Aseo y Cafeteria con los Bienes de Aseo y Cafeteria con elementos,
equipos y maquinaria en buenas para su de tal forma que no representen un
obstaculo para la ejecucion eficiente de las labores del personal.

CUMPLE

7.98. Asumir todos los costos de almacenamiento, transporte y manejo de los Bienes de Aseo y Cafeteria
hasta que sean entregados en el lugar que requiera la Entidad Compradora.

CUMPLE

7.99. Responder ante la Entidad Compradora y ante terceros por la divulgacién indebida o el manejo
inadecuado de la informacion entregada por la Entidad Compradora para el desarrollo de las actividades|
contratadas.

CUMPLE

7.100. Cumplir con las actividades y los resultados establecidos en el Anexo 2 del pliego de condiciones y,
poner a disposicion de la Entidad Compradora el personal que cumpla con el perfil, funciones y formacion
establecidos en el Anexo 3 del pliego de condiciones.

CUMPLE

7.102. Aplicar descuento si asi se requiere al precio de los servicios en las facturas entregadas a la Entidad
(Compradora en el caso que los servicios prestados no hayan cumplido con lo establecido en los ANS.

CUMPLE

7.103. Reemplazar el personal que presta el Servicio Integral de Aseo y Cafeteria en las condiciones
establecidas en el Anexo 2 del pliego de condiciones.

CUMPLE

7.104. Cumplir con las especificaciones técnicas establecidas en el Anexo 4 del pliego de condiciones y con
las especificaciones técnicas ofrecidas.

CUMPLE

7.105. Realizar el cambio de los elementos, equipos o maquinaria en mal estado o funcionamientol
inadecuado que impida el cumplimiento de la actividad una vez sea notificado por la Entidad Compradora
dentro de los TRES (3) DIAS CALENDARIO siguientes al reporte, esta plazo podré extenderse al dfa siguiente
en aquellos casos que el tercer dia sea festivo.

N/A

7.106. El Proveedor debe prestar el Servicio Integral de Aseo y Cafeteria con los Bienes de Aseo y Cafeteria
de las marcas incluidas en el Catalogo. En caso de requerir un reemplazo de marca deber ser acreditara la
cadena de distribucion en los términos en el pliego de

7.107. Mantener la debida confidencialidad de la informacion que pueda llegar a conocer durante la
ejecucion de la Orden de Compra.

CUMPLE

7.108. Disponer de los canales de comunicacién y tiempos de atencién requeridos para cada una de las
Regiones de Cobertura en la que resulte adjudicatario, y responder las solicitudes de las Entidades
(Compradoras a través de ellos, de acuerdo con lo establecido en el formato 11 de la oferta presentada por|
el proveedor.

CUMPLE

7.109. Responder a los reclamos, consultas y/o solicitudes de las Entidades Compradoras eficaz y,
oportunamente, de acuerdo con lo establecido en el presente documento. Considerar a cada una de las
Entidades Compradoras como clientes prioritarios.

CUMPLE

7.111. Entregar a la Entidad Compradora el documento que acredite la adecuada notificacion de la
modificacion al asegurador que expidi6 la garantia, en la fecha prevista para la firma de la modificacion del
Acuerdo Marco.

CUMPLE

7.114. Garantizar que el transporte de sustancias quimicas cuenta con plan de contigencia y plan de|
lemergencias. Lo anterior para el proveedor de transporte de las sustancias, en el marco del cumplimiento
del Decreto 1609 de 2003 0 aquella que lo derogue, modifique o sustituya.

7.115. Cumplir con las obligaciones y compromisos que se derivan con ocasion del cumplimiento de los
criterios y normatividad ambiental y de sostenibilidad asociada a la prestacion del Servicio Integral de Aseo y
Cafeteria.

CUMPLE

7.116. Garantizar que las sustancias quimicas a utilizar durante la ejecucion del contrato para procesos tales
como, limpieza, jardinerfa, mantenimiento locativo o cualquier otro procedimiento, contaran con las fichas
u hojas de datos de seguridad de los productos quimicos utilizados. Dichas hojas deberdn mantenerse
actualizadas en idioma espafiol y en lugar de facil acceso y a la vista del personal que se encarga de a|
manipulacién de las sustancias quimicas.

Lo anterior, en el marco de lo estipulado en el Decreto 1496 de 2018, Resolucion 773 de 2021, lal
normatividad relacionada con el Sistema Globalmente Armonizado o aquella que lo derogue, modifique o
sustituya.

CUMPLE

7.118. I Proveedor deberé acatar los lineamientos o instrucciones unicamente por parte del Supervisor de
la Orden de Compra, por el Representante Legal y/u Ordenador del gasto de la Entidad Compradora.

CUMPLE

7.120. Abstenerse de utilizar la informacién entregada por la Entidad Compradora para cualquier fin distinto
0 la ejecucion de la Orden de Compra.

CUMPLE

7.121. Una vez adjudicada la Orden de Compra, la Entidad Compradora determinar junto con el proveedor,
los lineamientos para dar estricto cumplimiento a la vinculacién de poblacion en probreza extrema o
desplazados por la violencia, personas en proceso de reintegracién o reincorporacién o sujetos de especial
proteccién constitucional. El proveedor deberd contar en la ejecucién de la orden de compra con el
porcentaje definido en el evento de cotizacién de conformidad con lo establecido en el articulol
2.2.1.2.4.2.16 del Decreto 1082 de 2015.

Es de anotar que, la participacion de los sujetos anteriormente mencionados en la ejecucion del contrato se
fomentars previo analisis de su oportunidad y conveniencia en los Documentos del Proceso, teniendo en
cuenta el objeto contractual y el alcance de las obligaciones por parte de la Entidad Compradora.

Productos a Entregar

Productos Entregados

Fecha de entrega

% de Ejecucion

Dotaciones y EPP para todo el personal

Dotaciones y EPP para todo el personal (Doble dotacién)

Tercera Dotacién

DICIEMBRE 05 DE
2023

OCTUBRE 01 DE

2024
85,37%
SEPTIEMBRE 10 A
Insumos de aseo (Compra) Insumos de aseo (Compra) OCTUBRE 10 DE
2024
Elementos de aseo y Maquinaria (Arrendamiento) Elementos de aseo y Maquinaria mGEMzZ;g 15DE
[ 'GESTION DE AVANCE (Diligenciar en el caso de que el informe no esté asociado a un entregable durante el periédo reportado)
[
DIFICULTADES TECNICAS, ADMINISTRATIVAS ¥ FINANCIERAS PARA LA EJECUCION DEL OBJETO CONTRACTUAL
Causas Alternativas de Solucién Fecha de Solu Gestion Resultados
OBSERVACIONES Y RECOMENDACIONES
SUSCRIPCION DEL INFORME
SUPERVISOR \oai i
AN
Nombre I MIARTA DEL SOCORRO MARIN CATANO
Cargo 1 Coordinadora Area Administrativa




A

A BRILLASEO SAS

f |
> NIT.: 890327601-0 Numero FEL33408
CL 4 42 104 CALI Fecha
Tel: 5523333 Pagina 001 de 001

de MAY-23-2024
Vigencia MAY-23-2026

Autorizacion de Facturacion No 18764071188545
Numeracion Autorizada Del FEL30001 Al FEL50000
Vigencia en Meses: 24
facturacion@brillaseo.co

BriIIA‘é‘eo

Impecables por naturaleza

NOMBRE DEL CLIENTE: DIR SECC DE ADMON JUDICIAL DE CALI

NIT. 805003838-9 COD: 805003838

DIRECCION CR 5 12 42 PISO 5 ED BANCO DE OCCIDENTE

CIUDAD CALI

TELEFONO 8831485 8881353 8986868

FORMA DE PAGO CREDITO FECHA VENCIMIENTO 2024-DIC-08

EMAIL CLIENTE caadesajvallelcencoj.ramajudicial.gov.co

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

2024-NOV-08 08:47 AM

VENDEDOR 16772412 GONZALEZ OSORIO JUAN FERNANDO
MONEDA PESOS REMISION: 033408
: : : -—+ t t t t t
|REG|CODIGO | DESCRIPCION [ U.M | CANT. | VALOR UNITARIO | IVA | VALOR TOTAL |
+———+ + —-——+ ¢ ¢ ¢ : :
[001 900005 SERVICIO INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERIA- UND 1.000 36,750,261.7800 0.00 36,750,261.78
| MANTENIMIENTO REGION 4 SEGUN OC#117759-1 |
| MES DE SEPTIEMBRE 2024 |
[002 900015 BASE IVA - AIU SERV MMTO FIJO UND 1.000 3,675,026.1800 19.00 3,675,026.18
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
|Total de Registros: 000002 Total Cantidades: 2.000 |
+ +
+ +
| Observaciones: | SUBTOTAL 40,425,287.96
| #$27-01-08-027;117759-1 de 2023;caadesajvallelcendo].ramaju | DESCUENTO 0.00
| icial.gov.co#$ | IVA 698,254.97
| oc#117759-1 | RETENCIONES 0.00
| | TOTAL A PAGAR 41,123,542.93
+ ¢
| Valor Letras CUARENTA Y UN MILLONES CIENTO VEINTITRES MIL QUINIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS CON NOVENTA Y TRES CTVOS. MCTE.
|
+ t [ DETALLE D E IMPUESTOS ] }
| Impto. % Vlr Base Vlr Impto. |[Impto. % V1r Base Vlr Impto. |Impto. % Vlr Base V1r Impto. |Tipo Valor Retencion
| EXCLUIDO 36,750,261 0 |IVA 19 3,675,026 698,254 | | RENTA 0.00
| | | | IVA 0.00

| |ICA 0.00

| | OTROS 0.00

|
|
| AUTORRETENEDOR RESOLUCION 001345 FEB 21 2022
|

|

| AUTORRETENEDORES RENTA RESOL.001345 DEL 21 DE FEB DE 2022 / AUTORRETENEDORES DE ICA EN JAMUNDI - RE

|SOL. 402491957 DEL 13 DE DIC DE 2023. CANCELE FAC CTA 146115605 CORR. AV VILLAS

|

|Despues de vencida esta Factura cobraremos Interes de Mora a la maxima tasa legal permitida

|Se hace constar que la firma de una persona distinta al comprador, implica que dicha persona se entiende autorizada
|expresamente por el comprador para firmar, confesar la deuda y obligar al comprador.

|Software SIESA 8.5, Fabricante del Software Sistemas de Informacion Empresarial S.A. NIT 890.319.193-3

| Proveedor Tecnologico: Siesa E-Invoicing NIT 890.319.193-3.

Manifestamos que: ACEPTAMOS ESTA FACTURA EN LA Emisor
FORMA Y TERMINOS DE LIBRAMIENTO. Ademas hemos
recibido conforme y efectivamente el servicio prestado

Fecha de certificacion: 2024-11-08T08:44:04.

CUFE:4e813680952ee45f4a948£88b936bc0e06ch878c848b7be0080d2ad07£7770£88cdb2a26eaf0£84e5febb732dd93d969

Recibo de la Factura

Firma digital: L3ZMROxk+T2M+0241L00b3eEQRC+DG3VI1SIpg2quiLiNbnyl20C+2EvLgarrTp+/tVY35Y1K51V/ 7qPKGM/ ksUNGPLIxIKh3I8UL fTTur fbuc90oI4+vzvzwEQVs £25i+uXSVsGIcvVEY724E80YKrs1Va067 6NPQS+HO
8ju/6csDOEByznIN1YaUKwnYXc003qly9JyE5 2yl RI+Fqz22uvTPo6hunrd2R5 FAPD4RNEhGLe+3GsWkVQy0110kzMyVBbWeUFYhImU9PJIr14 6L/ +qWVJIOmBBLw7dH+20D7wmRq+qiN1N1 £3BPK1 Ia+keEL524p31iSEKOCFy875D/ SHO==



aportes Certificados de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para YESICA ALEXANDRA AGUDELO
MORENO identificado(a) con CC 1006360874

. Tipo Fecha . L . . ) Novedades ) e

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias el Irenl ) e ) ) ) el el [ e i) el ) el Il Tarifa Cotizacion
COOSALUD COTIZACION

9474264455 | 950517389 [ E | 2024-10-01| EPs |Esscoa| FRONALED CEUEATORI 2024-10 | 30 4% $52,000
COTIZACION

9474264455 | 950517389 | E | 2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR G A oRIA 2024-09 | 30 16%|  $208,000
FONDO DE

9474264455 | 950517389 | E | 2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 202409 | 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE

9474264455 | 950517389 | E [2024-10-01| AFP | 230301 | SEaiSTENCIA SUBSISTENGIA | 202409 | 30 $0
COTIZACION

9474264455 | 950517389 | E | 2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-09 | 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9474264455 | 950517389 | E | 2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-09 | 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA !

9474264455 | 950517389 | E | 20241001 ARL | 1423 | comPafiaDE G ICION 2024-09 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9474264455 | 950517389 | E | 2024-10-01| ccF | ccrs? COMFANDI S EtE ATORI 2024-09 | 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-10-09 a las 12:08.

Pagina 1 de 18



aportes Certificados de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para SANDRA MILENA ARCILA VILLA
identificado(a) con CC 29831818

o Novedades
f Tipo Fecha 0 2T = n . " R
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias el Irenl ) ] ) ) e e el [ ) i) el ) el Ol Tarifa Cotizacion
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| EPS |EPS037 | NUEVAEP.S. OBLIGATORIA 2024-10 | 30 4% $52,000
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-09 | 30 16% $208,000
FONDO DE
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-09 | 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE
9474264455 | 950517389 E | 2024-10-01 [ AFP | 230301 | 5 pGiSTENGIA ST LT 202409 | 30 $0
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 202409 | 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-09 | 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA <
9474264455 | 950517389 | E | 20241001 ARL | 1423 | comPaiADE L GIZICION 2024-09 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E  |2024-10-01| ccF | ccrs7 COMFANDI OBLIGATORIA 202409 | 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-10-09 a las 12:08.

Pagina 2 de 18



aportes Certificados de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para ANA PATRICIA ARENAS
RENDON identificado(a) con CC 29394613

o Novedades
f Tipo Fecha 0 2T = n . " R
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias el Irenl ) ] ) ) e e el [ ) i) el ) el Ol Tarifa Cotizacion
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| EPS |EPS037 | NUEVAEP.S. OBLIGATORIA 2024-10 | 30 4% $52,000
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-09 | 30 16% $208,000
FONDO DE
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-09 | 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE
9474264455 | 950517389 E | 2024-10-01 [ AFP | 230301 | 5 pGiSTENGIA ST LT 202409 | 30 $0
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 202409 | 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-09 | 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA <
9474264455 | 950517389 | E | 20241001 ARL | 1423 | comPaiADE L GIZICION 2024-09 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E  |2024-10-01| ccF | ccrs7 COMFANDI OBLIGATORIA 202409 | 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-10-09 a las 12:08.

Pagina 3 de 18



aportes Certificados de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para MARLENI BETANCOURTH
VALENCIA identificado(a) con CC 29136868

o Novedades

f Tipo Fecha 0 2T = n . " R

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo  Administradora Concepto Periodo Dias el Irenl ) ] ) ) e e el [ ) i) el ) el Ol Tarifa Cotizacion
COTIZACION

9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| EPS |EPS037 | NUEVAEP.S. OBLIGATORIA 2024-10 | 30 4% $52,000
COTIZACION

9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 25-14 | COLPENSIONES OBLIGATORIA 2024-09 | 30 16% $208,000
FONDO DE

9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 25-14 | COLPENSIONES SOLIDARIDAD 2024-09 | 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE

9474264455 | 950517389 E | 2024-10-01 [ AFP | 25-14 [ Sginaicr oin ST LT 202409 | 30 $0
COTIZACION

9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 25-14 | COLPENSIONES VOLUNTARIA 202409 | 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 25-14 | COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-09 | 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA <

9474264455 | 950517389 | E | 20241001 ARL | 1423 | comPaiADE L GIZICION 2024-09 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9474264455 | 950517389 E  |2024-10-01| ccF | ccrs7 COMFANDI OBLIGATORIA 202409 | 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-10-09 a las 12:08.

Pagina 4 de 18



aportes Certificados de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para GLORIA ELENA CASTANO
OSORIO identificado(a) con CC 29156991

o Novedades
f Tipo Fecha 0 2T = n . " R
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias el Irenl ) ] ) ) e e el [ ) i) el ) el Ol Tarifa Cotizacion
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| EPS |EPS037 | NUEVAEP.S. OBLIGATORIA 2024-10 | 30 4% $52,000
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-09 | 30 16% $208,000
FONDO DE
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-09 | 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE
9474264455 | 950517389 E | 2024-10-01 [ AFP | 230301 | 5 pGiSTENGIA ST LT 202409 | 30 $0
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 202409 | 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-09 | 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA <
9474264455 | 950517389 | E | 20241001 ARL | 1423 | comPaiADE L GIZICION 2024-09 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E  |2024-10-01| ccF | ccrs7 COMFANDI OBLIGATORIA 202409 | 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-10-09 a las 12:08.

Pagina 5 de 18



aportes Certificados de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para SARAY LORENA CASTILLO
RAMIREZ identificado(a) con CC 29465165

o Novedades
f Tipo Fecha 0 2T = n . " R
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias el Irenl ) ] ) ) e e el [ ) i) el ) el Ol Tarifa Cotizacion
ol EPS SURA (ANTES COTIZACION j
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| EPS |EPS010 SUSALUD) OBLIGATORIA 2024-10 | 30 4% $52,000
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-09 | 30 16% $208,000
FONDO DE
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-09 | 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE
9474264455 | 950517389 E | 2024-10-01 [ AFP | 230301 | 5 pGiSTENGIA ST LT 202409 | 30 $0
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 202409 | 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-09 | 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA <
9474264455 | 950517389 | E | 20241001 ARL | 1423 | comPaiADE L GIZICION 2024-09 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E  |2024-10-01| ccF | ccrs7 COMFANDI OBLIGATORIA 202409 | 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-10-09 a las 12:08.

Pagina 6 de 18



aportes Certificados de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para BEATRIZ ELENA CORTES
CASTELLANOS identificado(a) con CC 66962447

o Novedades
f Tipo Fecha 0 2T = n . " R
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias el Irenl ) ] ) ) e e el [ ) i) el ) el Ol Tarifa Cotizacion
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| EPS |EPS037 | NUEVAEP.S. OBLIGATORIA 2024-10 | 30 4% $52,000
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-09 | 30 16% $208,000
FONDO DE
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-09 | 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE
9474264455 | 950517389 E | 2024-10-01 [ AFP | 230301 | 5 pGiSTENGIA ST LT 202409 | 30 $0
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 202409 | 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-09 | 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA <
9474264455 | 950517389 | E | 20241001 ARL | 1423 | comPaiADE L GIZICION 2024-09 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E  |2024-10-01| ccF | ccrs7 COMFANDI OBLIGATORIA 202409 | 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-10-09 a las 12:08.
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b aportes Certificados de Aportes
" enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para DIANA LORENA DUQUE
TUBERQUIA identificado(a) con CC 1004794748

o Novedades
f Tipo Fecha 0 e = n . " R
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias el Irenl ) ] ) ) e e el [ ) i) el ) el Ol Tarifa Cotizacion
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| EPS |EPS037 | NUEVAEP.S. OBLIGATORIA 2024-10 | 27 X 4% $46,800
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| EPS |EPS037 | NUEVAEP.S. OBLIGATORIA 2024-10 | 3 X 4% $5,200
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 202409 | 27 X 16% $187,200
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 202409 | 3 X 16% $20,800
FONDO DE
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 202409 | 27 X $0
PENSIONAL
FONDO DE
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 202409 | 3 X $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE
9474264455 | 950517389 E[2024-10.01 | AFP | 230301 | “5isqiSTENCIA SUBSISTENCIA 202409 | 27 X $0
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE
9474264455 | 950517389 E [2024-10-01| AFP | 230301 | “SisgiSTENCIA SUBSISTENCIA 202409 | 3 X $0
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 202409 | 27 X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 202409 | 3 X 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 202409 | 27 X 0% $0
AFILADO
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 202409 | 3 X 0% $0
AFILADO
POSITIVA
9474264455 | 950517389 | E | 20241001 ARL | 14-23 | comPaiaDE COTIZACION 2024-09 | 27 X 1.044% $12,300
OBLIGATORIA
SEGUROS
POSITIVA
9474264455 | 950517389 | E | 2024-10-01| ARL | 14-23 [ compariaDE gé’ljgﬁ%%’; 202409 | 3 X 0% 50
SEGUROS
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| ccF | ccrs7 COMFANDI B AT ORI 202409 | 27 X 4% $46,800
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| ccF | ccrs7 COMFANDI OBLIGATORIA 202409 | 3 X 0% $0

Este certificado se expide el dia 2024-10-09 a las 12:08.
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aportes Certificados de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para VALENTINA ESCOBAR RODAS
identificado(a) con CC 1112791289

o Novedades

f Tipo Fecha 0 2T = n . " R

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias el Irenl ) ] ) ) e e el [ ) i) el ) el Ol Tarifa Cotizacion
COOSALUD COTIZACION

9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| EPs |Esscas4 MOVILIDAD OBLIGATORIA 2024-10 | 30 4% $52,000
COTIZACION

9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230201 | PROTECCION OBLIGATORIA 2024-09 | 30 16% $208,000
FONDO DE

9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230201 | PROTECCION SOLIDARIDAD 2024-09 | 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE

9474264455 | 950517389 E | 2024-10-01 [ AFP | 230201 | 5 pGiSTENGIA ST LT 202409 | 30 $0
COTIZACION

9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230201 | PROTECCION VOLUNTARIA 202409 | 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230201 | PROTECCION VOLUNTARIA 2024-09 | 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA <

9474264455 | 950517389 | E | 20241001 ARL | 1423 | comPaiADE L GIZICION 2024-09 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9474264455 | 950517389 E  |2024-10-01| ccF | ccrs7 COMFANDI OBLIGATORIA 202409 | 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-10-09 a las 12:08.
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aportes Certificados de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para ANDRES FRANCO LLANOS
identificado(a) con CC 1115086479

o Novedades
f Tipo Fecha 0 2T = n . " R
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias el Irenl ) ] ) ) e e el [ ) i) el ) el Ol Tarifa Cotizacion
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| EPS |EPS037 | NUEVAEP.S. OBLIGATORIA 2024-10 | 30 4% $52,000
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-09 | 30 16% $208,000
FONDO DE
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-09 | 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE
9474264455 | 950517389 E | 2024-10-01 [ AFP | 230301 | 5 pGiSTENGIA ST LT 202409 | 30 $0
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 202409 | 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-09 | 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA <
9474264455 | 950517389 | E | 20241001 ARL | 1423 | comPaiADE L GIZICION 2024-09 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E  |2024-10-01| ccF | ccrs7 COMFANDI OBLIGATORIA 202409 | 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-10-09 a las 12:08.
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aportes Certificados de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para YULIANA ANDREA GIRALDO
CASTRO identificado(a) con CC 1112790425

o Novedades

f Tipo Fecha 0 2T = n . " R

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Coédigo  Administradora Concepto Periodo Dias el Irenl ) ] ) ) e e el [ ) i) el ) el Ol Tarifa Cotizacion
S.0.S. SERVICIO COTIZACION

9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| EPS |EPS018 [ OCCIDENTAL DE GEHIGATORIA 2024-10 | 30 4% $52,000

SALUD S.A.

COTIZACION

9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR OBLICATORIA 2024-09 | 30 16% $208,000
FONDO DE

9474264455 | 950517389 E  |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 202409 | 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE

9474264455 | 950517389 E [2024-10-01 | AFP | 230301 | “SisgiSTENCIA SUBSISTENCIA 202409 | 30 $0
COTIZACION

9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-09 | 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 202409 | 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA <

9474264455 | 950517389 | E | 2024-10-01| ARL | 14-23 | comPafiaDE COIZICION 2024-09 | 30 1.044% $13,600
SEGUROS OBLIGATORIA
COTIZACION

9474264455 | 950517389 e |2024-10-01| ccF | ccrs7 COMFANDI EHICAT ORI 2024-09 | 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-10-09 a las 12:08.
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aportes Certificados de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para MALKA IRINA JARAMILLO
POVEDA identificado(a) con CC 29774885

o Novedades

f Tipo Fecha 0 2T = n . " R

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias el Irenl ) ] ) ) e e el [ ) i) el ) el Ol Tarifa Cotizacion
COOSALUD COTIZACION

9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| EPs |Esscas4 MOVILIDAD OBLIGATORIA 2024-10 | 30 4% $52,000
COTIZACION

9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 25-14 | COLPENSIONES OBLIGATORIA 2024-09 | 30 16% $208,000
FONDO DE

9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 25-14 | COLPENSIONES SOLIDARIDAD 2024-09 | 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE

9474264455 | 950517389 E | 2024-10-01 [ AFP | 25-14 [ Sginaicr oin ST LT 202409 | 30 $0
COTIZACION

9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 25-14 | COLPENSIONES VOLUNTARIA 202409 | 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 25-14 | COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-09 | 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA <

9474264455 | 950517389 | E | 20241001 ARL | 1423 | comPaiADE L GIZICION 2024-09 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9474264455 | 950517389 E  |2024-10-01| ccF | ccrs7 COMFANDI OBLIGATORIA 202409 | 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-10-09 a las 12:08.
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aportes Certificados de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para MARTHA CECILIA MARTINEZ
CASTANEDA identificado(a) con CC 29622932

o Novedades
f Tipo Fecha 0 2T = n . " R
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias el Irenl ) ] ) ) e e el [ ) i) el ) el Ol Tarifa Cotizacion
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| EPS |EPS037 | NUEVAEP.S. OBLIGATORIA 2024-10 | 30 4% $52,000
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230201 | PROTECCION OBLIGATORIA 2024-09 | 30 16% $208,000
FONDO DE
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230201 | PROTECCION SOLIDARIDAD 2024-09 | 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE
9474264455 | 950517389 E | 2024-10-01 [ AFP | 230201 | 5 pGiSTENGIA ST LT 202409 | 30 $0
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230201 | PROTECCION VOLUNTARIA 202409 | 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230201 | PROTECCION VOLUNTARIA 2024-09 | 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA <
9474264455 | 950517389 | E | 20241001 ARL | 1423 | comPaiADE L GIZICION 2024-09 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E  |2024-10-01| ccF | ccrs7 COMFANDI OBLIGATORIA 202409 | 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-10-09 a las 12:08.
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aportes Certificados de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para WINDY CARINA MOSQUERA
MOSQUERA identificado(a) con CC 1077198767

o Novedades
f Tipo Fecha 0 2T = n . " R
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias el Irenl ) ] ) ) e e el [ ) i) el ) el Ol Tarifa Cotizacion
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| EPS |EPS037 | NUEVAEP.S. OBLIGATORIA 2024-10 | 30 4% $52,000
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230201 | PROTECCION OBLIGATORIA 2024-09 | 30 16% $208,000
FONDO DE
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230201 | PROTECCION SOLIDARIDAD 2024-09 | 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE
9474264455 | 950517389 E | 2024-10-01 [ AFP | 230201 | 5 pGiSTENGIA ST LT 202409 | 30 $0
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230201 | PROTECCION VOLUNTARIA 202409 | 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230201 | PROTECCION VOLUNTARIA 2024-09 | 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA <
9474264455 | 950517389 | E | 20241001 ARL | 1423 | comPaiADE L GIZICION 2024-09 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
4 COTIZACION
9474264455 | 950517389 E | 2024-10-01| ccF | ccree | comFAcHOCO OBLIGATORIA 202409 | 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-10-09 a las 12:08.
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aportes Certificados de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para SANDRA PATRICIA RINCON
RUIZ identificado(a) con CC 66679663

o Novedades

f Tipo Fecha 0 2T = n . " R

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo  Administradora Concepto Periodo Dias el Irenl ) ] ) ) e e el [ ) i) el ) el Ol Tarifa Cotizacion
COTIZACION

9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| EPS |EPS037 | NUEVAEP.S. OBLIGATORIA 2024-10 | 30 4% $52,000
COTIZACION

9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 25-14 | COLPENSIONES OBLIGATORIA 2024-09 | 30 16% $208,000
FONDO DE

9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 25-14 | COLPENSIONES SOLIDARIDAD 2024-09 | 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE

9474264455 | 950517389 E | 2024-10-01 [ AFP | 25-14 [ Sginaicr oin ST LT 202409 | 30 $0
COTIZACION

9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 25-14 | COLPENSIONES VOLUNTARIA 202409 | 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 25-14 | COLPENSIONES VOLUNTARIA 2024-09 | 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA <

9474264455 | 950517389 | E | 20241001 ARL | 1423 | comPaiADE L GIZICION 2024-09 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9474264455 | 950517389 E  |2024-10-01| ccF | ccrs7 COMFANDI OBLIGATORIA 202409 | 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-10-09 a las 12:08.
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aportes Certificados de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para HENRY SALAZAR ALZATE
identificado(a) con CC 16222071

Novedades

Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias el Irenl ) ] ) ) e e el [ ) i) el ) el Ol Tarifa Cotizacion

Tipo Fecha
Planilla Pago

Clave Planilla Clave Pago

S.0.S. SERVICIO

oa7azeasss | os0517380 [ £ [2024-1001| EPs |EPsots | occmenTaLDE | SOTZACION | 502410 | 30 4% $52,000
'SALUD SA.
COTIZACION
9474264455 | 950517389 | E | 202410-01| AFP | 230201 | PROTECCION TGO | #z02205{|*'a0 16%|  $208,000
FONDO DE
9474264455 | 950517389 | E | 202410-01| AFP | 230201 | PROTECCION SOLIDARIDAD | 2024-09 | 20 $0
PENSIONAL

SUBCUENTA DE SUBCUENTA DE

9a74260455 | 950517389 | € [20041001 | AFP [ 230201 | S c N O | S s | 202400 | 30 $0
COTIZACION

9474264455 | 950517389 | E | 2024-10-01| AFP | 230201 | PROTECCION VOLUNTARIA 2024-09 | 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9474264455 | 950517389 | E | 2024-10-01| AFP | 230201 | PROTECGION VOLUNTARIA 2024-09 | 30 0% 50
AFILADO
POSITIVA -

9474264455 | 950517389 | E | 2024-10-01| ARL | 14-23 | comPafiaDE COIZICION 2024-09 | 30 1.044% $13,600
S OBLIGATORIA
COTIZACION

9474264455 | 950517389 | E | 20241001 ccF | cors7 | comranoi Solanciot | 202409 | 20 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-10-09 a las 12:08.
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aportes Certificados de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realizé los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para ANDRES FELIPE SANTIBANEZ
POLANIA identificado(a) con CC 1112762608

o Novedades
f Tipo Fecha 0 2T = n . " R
Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias el Irenl ) ] ) ) e e el [ ) i) el ) el Ol Tarifa Cotizacion
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| EPS |EPS037 | NUEVAEP.S. OBLIGATORIA 2024-10 | 30 4% $52,000
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-09 | 30 16% $208,000
FONDO DE
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-09 | 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE
9474264455 | 950517389 E | 2024-10-01 [ AFP | 230301 | 5 pGiSTENGIA ST LT 202409 | 30 $0
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 202409 | 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-09 | 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA <
9474264455 | 950517389 | E | 20241001 ARL | 1423 | comPaiADE L GIZICION 2024-09 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA
SEGUROS
COTIZACION
9474264455 | 950517389 E  |2024-10-01| ccF | ccrs7 COMFANDI OBLIGATORIA 202409 | 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-10-09 a las 12:08.
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aportes Certificados de Aportes
enlinea

Se certifica que BRILLASEO S.A. identificado(a) con NI 890327601 realiz6 los siguientes aportes al Sistema de Seguridad Social para GLORIA PATRICIA VILLEGAS
OCAMPO identificado(a) con CC 66870429

o Novedades

f Tipo Fecha 0 2T = n . " R

Clave Planilla Clave Pago Planilla Pago Riesgo Codigo Administradora Concepto Periodo Dias el Irenl ) ] ) ) e e el [ ) i) el ) el Ol Tarifa Cotizacion
COOSALUD COTIZACION

9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| EPs |Esscas4 MOVILIDAD OBLIGATORIA 2024-10 | 30 4% $52,000
COTIZACION

9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR OBLIGATORIA 2024-09 | 30 16% $208,000
FONDO DE

9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR SOLIDARIDAD 2024-09 | 30 $0
PENSIONAL
SUBCUENTADE | SUBCUENTA DE

9474264455 | 950517389 E | 2024-10-01 [ AFP | 230301 | 5 pGiSTENGIA ST LT 202409 | 30 $0
COTIZACION

9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 202409 | 30 0% $0
EMPLEADOR
COTIZACION

9474264455 | 950517389 E |2024-10-01| AFP | 230301 PORVENIR VOLUNTARIA 2024-09 | 30 0% $0
AFILADO
POSITIVA <

9474264455 | 950517389 | E | 20241001 ARL | 1423 | comPaiADE L GIZICION 2024-09 | 30 1.044% $13,600
OBLIGATORIA

SEGUROS

COTIZACION

9474264455 | 950517389 E  |2024-10-01| ccF | ccrs7 COMFANDI OBLIGATORIA 202409 | 30 4% $52,000

Este certificado se expide el dia 2024-10-09 a las 12:08.
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ADMINISTRATIVA

uniDaD - JUNTA CENTRAL G a
csecn. DE CONTADORES

Certificado No:

PEE@EOGOOOHROPOEO®H® G

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador publico WILLIAM ESPANA FIGUEROA identificado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 10549684 de POPAYAN (CAUCA) Y Tarjeta Profesional No 51749-T Sl tiene
vigente su inscripcién en la Junta Central de Contadores y desde los ultimos 5 afios.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS * * * * * * * %% x ¥k kwxdsskx xddkdkx wdkwxw
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Dado en BOGOTA a los 9 dias del mes de Agosto de 2024 con vigencia de (3) Meses, contados a
partir de la fecha de su expedicion.

i N
- - I'll ILJ \

DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el numero del certificado



A

Impuestos & Negocios s.A.S

ABOGADOS CONSULTORES

Nit: 805.029.417-4

Santiago de Cali, octubre 02 de 2024

A QUIEN PUEDA INTERESAR

Asunto: Certificacion de Autoliquidacion al régimen de Seguridad Social segun ley 789 articulo 50
del afio gravable 2002.

En mi calidad de Revisor Fiscal de la sociedad BRILLASEO S.A.S identificada con NIT
890.327.601-0 atendiendo a su solicitud, certifico bajo la gravedad de juramento,

¢ Que en el Ultimo semestre la Sociedad auto liquidé y pagd aportes a los Sistemas de
Seguridad en Salud, Riesgos Laborales y Pensiones, por todos los trabajadores con
vinculo laboral con la empresa BRILLASEO S.A.S

e Que en el Ultimo semestre la Sociedad auto liquidd y pagd aportes a las entidades
denominadas Parafiscales a saber: Cajas de Compensacion Familiar, (ICBF, SENA para
trabajadores con un salario superior a los 10 SMMLV, segun articulo 114-1 del
estatuto tributario) que en dichos aportes se hicieron las autoliquidaciones para todos
los trabajadores con vinculo laboral con la empresa BRILLASEO S.A.S

e Que, en corte mes de septiembre de 2024, la sociedad ha cumplido con las obligaciones
citadasen los puntos anteriores quedando paz y salvo.

Atentamente,
\Zﬁ’l/b

WILLIAM ESPANA FIGUEROA
Revisor Fiscal
TP 51749-T

Cra. 83A No. 20-20, El Ingenio Il - Cali-Colombia, Suramérica - Telefax. (+572) 316 1515 -316 0211 - 371 9880 Cel. 318-3270007
E-mail: info@impuestosynegocios.com.co - www.impuestosynegocios.com.co



| EMPRESA  :BRILLASEQ SAS
| DOCUMENTO :202409  PL 001324 PL-1324 10 SEP24 CALI
| FORMA PAGO: Todos

C.0.: *** Todos

Pagina: 00001

FECHA(S): 20240901 AL 20240915

| CCOSTO  : CONSEJO J. EL AGUILA Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1006360874  AGUDELO MORENO YESICA ALEXAND 001 SUELDO 57.50  325,000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00
520 SALUD (COOSALUD MOVILIDAD 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,006,360,874 NETO: $354,000.00 TOTAL ---> 57.50  406,000.00 52,000.00
CTA : 03145308451
| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00002

| DOCUMENTO :202409
| FORMA PAGO: Todos
| CCOSTO  : CONSEJO J. SEVILLA

| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

PL 001324 PL-1324 1Q SEP24 CALI

Fech.Ingreso: 2023/12/05 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL

BASE CPTO DESCRIPCION

29831818 ARCILA VILLA SANDRA MILENA 001 SUELDO

004 AUXILIO DE TRANSPORTE

510 PENSION (PORVENIR PENSION
520 SALUD (NUEVA EPS

CEDULA DE CIUDADAN:
CTA : 155939460

29,831,818 NETO: $679,000.00 TOTAL ---

FECHA(S): 20240901 AL 20240915

CARGO : GESTOR DE SERVICIOS

CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
115,00 650,000.00
81,000.00

26,000.00

26,000.00

115,00 731,000.00 52,000.00



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00003 |
| DOCUMENTO :202409  PL 001324 PL-1324 10 SEP24 CALI FECHA(S): 20240901 AL 20240915 |
| FORMA PAGO: Todos |
| CCOSTO & CONSEJO JUDICATURA ANDAL Fech.Ingreso: 2019/07/15 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : MANTENIMIENTO |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29394613 ARENAS RENDON ANA PATRICIA 001 SUELDO 115.00  650,000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00
520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
706 DESCUENTO SERVICIO FUNERA 6,550.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,394,613 NETO: $672,450.00 TOTAL ---> 115.00  731,000.00 58,550.00

CTA : 139918226

| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00004 |
| DOCUMENTO :202409  PL 001324 PL-1324 10 SEP24 CALI FECHA(S): 20240901 AL 20240915 |
| FORMA PAGO: Todos |
| CCOSTO  : CONSEJO JUDICATURA ALCAL Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29136868 BETANCOURTH VALENCIA MARLENI 001 SUELDO 57.50  325,000.00

002 AJUSTE SALARIO QUINCENAS 238,333.00

002 AJUSTE SALARIO QUINCENAS 325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00

706 DESCUENTO SERVICIO FUNERA 6,550.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,136,868 NETO: $910,783.00 TOTAL ---> 57.50  969,333.00 58,550.00

CTA : 1878289%



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00005 |
| DOCUMENTO :202409  PL 001324 PL-1324 10 SEP24 CALI FECHA(S): 20240901 AL 20240915 |
| FORMA PAGO: Todos |
| CCOSTO  : CONSEJO J. ANSERMANUEVO  Fech.Ingreso: 2024/01/10 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29156991 CASTANO OSORIO GLORIA ELENA 001 SUELDO 57.50  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,156,991 NETO: $354,000.00 TOTAL ---> 57.50  406,000.00 52,000.00

CTA : 185930398

| EMPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00006 |
| DOCUMENTO :202409  PL 001324 PL-1324 1Q SEP24 CALI FECHA(S): 20240901 AL 20240915 |
| FORMA PAGO: Todos \
| CCOSTO @ CONSEJO J. EL CAIRO Fech,Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA \
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29465165 CASTILLO RAMIREZ SARAY LORENA 001 SUELDO 57.50  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (EPS SURR ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,465,165 NETO: $354,000.00 TOTAL ---> 57.50  406,000,00 52,000.00

CTA : 03218847565



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00007 |
| DOCUMENTO :202409  PL 001324 PL-1324 10 SEP24 CALI FECHA(S): 20240901 AL 20240915 |
| FORMA PAGO: Todos |
| CCOSTO  : CONSEJO JUDICATURA CAICE Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66962447 CORTES CASTELLANOS BEATRIZ EL 001 SUELDO 57.50  325,000.00

002 AJUSTE SALARIO QUINCENAS 238,333.00

002 AJUSTE SALARIO QUINCENAS 325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,962,447 NETO: $917,333.00 TOTAL ---> 57.50  969,333.00 52,000.00

CTA : 311944818

| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00008 |
| DOCUMENTO :202409  PL 001324 PL-1324 10 SEP24 CALI FECHA(S): 20240901 AL 20240915 |
| FORMA PAGO: Todos |
| CCOSTO  : CONSEJO J. LA VICTORIA Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1004794748 DUQUE TUBERQUIA DIANA LORENA 001 SUELDO 57.50  325,000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00
520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
706 DESCUENTO SERVICIO FUNERA 6,550.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,004,794,748 NETO: $347,450.00 TOTAL ---> 57.50  406,000.00 58,550.00

CTA @ 03054540585



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00009

\
| DOCUMENTO :202409  PL 001324 PL-1324 1Q SEP24 CALI FECHA(S): 20240901 AL 20240915 |
| FORMA PAGO: Todos \

\
\

| CCOSTO  : CONSEJO J. CARTAGO Fech.Ingreso: 2024/06/24 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : GESTOR DE SERVICIOS
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1112791289 ESCOBAR RODAS VALENTINA 001 SUELDO 115.00  650,000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PROTECCION S.A ) 26,000.00
520 SALUD (COOSALUD MOVILIDAD 26,000.00
706 DESCUENTO SERVICIO FUNERA 6,550.00
717 DSCTO POLIZA CHUBB SEGURO 4,450.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,791,289 NETO: $668,000.00 TOTAL ---> 115,00 731,000.00 63,000.00
CTA : 187860502
| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00010

| DOCUMENTO :202409
| FORMA PAGO: Todos

PL 001324 PL-1324 1Q SEP24 CALI

FECHA(S): 20240901 AL 20240915

| CCOSTO  : CONSEJO J. ROLDANILLO
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

Fech.Ingreso: 2024/04/02 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : GESTOR DE SERVICIOS

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1115086479 FRANCO LLANOS ANDRES 001 SUELDO 115,00 650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,115,086,479 NETO: $679,000.00 TOTAL ---> 115,00 731,000.00 52,000.00

CTA : 184877012



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00011

\
| DOCUMENTO :202409  PL 001324 PL-1324 1Q SEP24 CALI FECHA(S): 20240901 AL 20240915 |
| FORMA PAGO: Todos \
| CCOSTO  : CONSEJO J. CARTAGO Fech,Ingreso: 2016/11/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : MANTENIMIENTO \
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
31420991 GALLEGO CARDONA GLORIA PATRIC 001 SUELDO 115.00  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 26,000.00

520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00

706 DESCUENTO SERVICIO FUNERA 6,550.00

758 FINCOMERCIO COOPERATIVA 78,100.00
CEDULA DE CIUDADAN: 31,420,991 NETO: $594,350.00 TOTAL ---> 115,00 731,000.00 136, 650.00

CTA : 185930224

| EMPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00012 |
| DOCUMENTO :202409  PL 001324 PL-1324 1Q SEP24 CALI FECHA(S): 20240901 AL 20240915 |
| FORMA PAGO: Todos \
| CCOSTO  : CONSEJO J. CARTAGO Fech,Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : GESTOR DE SERVICIOS \
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1112790425  GIRALDO CASTRO YULIANA ANDREA 001 SUELDO 115.00  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,790,425 NETO: $679,000.00 TOTAL ---> 115,00 731,000.00 52,000.00

CTA : 187801589



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00013

\
| DOCUMENTO :202409  PL 001324 PL-1324 1Q SEP24 CALI FECHA(S): 20240901 AL 20240915 |
| FORMA PAGO: Todos \
| CCOSTO @ CONSEJO J. LA UNION Fech,Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA \
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29774885 JARAMILLO POVEDA MALKA IRINA 001 SUELDO 57.50  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 26,000.00

520 SALUD (COOSALUD MOVILIDAD 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,714,885 NETO: $354,000.00 TOTAL ---> 57.50  406,000,00 52,000.00

CTA : 184875099

| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00014 |
| DOCUMENTO :202409  PL 001324 PL-1324 10 SEP24 CALI FECHA(S): 20240901 AL 20240915 |
| FORMA PAGO: Todos |
| CCOSTO  : CONSEJO JUDICATURA ALCAL Fech.Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : SUPERVISOR |
| Proyecto : MM-001 CESAR OROZCO |

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
16229186 MARIN EDILSON ANIBAL 001 SUELDO 57.50  325,000.00

001 SUELDO 57.50  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

040 AUXILIO MOVILIZACION F 100,000.00

510 PENSION (PROTECCION S.A ) 26,000.00

520 SALUD (ORGANIZACION SANIT 26,000.00

758 FINCOMERCIO COOPERATIVA 116,947.00
CEDULA CON RUT  : 16,229,186 NETO: $662,053.00 TOTAL ---> 115.00  831,000.00 168,947.00

CTA : 139895697



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00015

\
| DOCUMENTO :202409  PL 001324 PL-1324 1Q SEP24 CALI FECHA(S): 20240901 AL 20240915 |
| FORMA PAGO: Todos \
| CCOSTO @ CONSEJO J. OBANDO Fech,Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA \
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29622932 MARTINEZ CASTANEDA MARTHA CEC 001 SUELDO 57.50  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PROTECCION S.A ) 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,622,932 NETO: $354,000.00 TOTAL ---> 57.50  406,000,00 52,000.00

CTA : 185929960

| EMPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00016 |
| DOCUMENTO :202409  PL 001324 PL-1324 1Q SEP24 CALI FECHA(S): 20240901 AL 20240915 |
| FORMA PAGO: Todos \
| CCOSTO : CONSEJO J. BOLIVAR Fech,Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA \
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66679663 RINCON RUIZ SANDRA PATRICIA 001 SUELDO 57.50  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,679,663 NETO: $354,000.00 TOTAL ---> 57.50  406,000,00 52,000.00

CTA : 184875073



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00017

\
| DOCUMENTO :202409  PL 001324 PL-1324 1Q SEP24 CALI FECHA(S): 20240901 AL 20240915 |
| FORMA PAGO: Todos \
| CCOSTO  : CONSEJO J. CARTAGO Fech,Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : GESTOR DE SERVICIOS \
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
16222071 SATAZAR ALZATE HENRY 001 SUELDO 115.00  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PROTECCION S.A ) 26,000.00

520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 16,222,071 NETO: $679,000.00 TOTAL ---> 115.00  731,000.00 52,000.00

CTA : 185930067

| EMPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00018 |
| DOCUMENTO :202409  PL 001324 PL-1324 1Q SEP24 CALI FECHA(S): 20240901 AL 20240915 |
| FORMA PAGO: Todos \
| CCOSTO  : CONSEJO J. CARTAGO Fech,Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : GESTOR DE SERVICIOS \
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1112762608  SANTIBANEZ POLANIA ANDRES FEL 001 SUELDO 115.00  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

697 RECONOCIMIENTO EG EPS NUE 130,000.00

699 RECONOCIMIENTO EG ASUMIDA 86,667.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,762,608 NETO: $895,667.00 TOTAL ---> 115.00 947, 667.00 52,000.00

CTA @ 366700990



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00019

| DOCUMENTO :202409  PL 001324 PL-1324 10 SEP24 CALI FECHA(S): 20240901 AL 20240915 |
| FORMA PAGO: Todos |
| CCOSTO  : CONSEJO J. ROLDANILLO Fech.Ingreso: 2024/01/10 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66870429 VILLEGAS OCAMPO GLORIA PATRIC 001 SUELDO 115.00  650,000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00
520 SALUD (COOSALUD MOVILIDAD 26,000.00
706 DESCUENTO SERVICIO FUNERA 6,550.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,870,429 NETO: $672,450.00 TOTAL ---> 115.00  731,000.00 58,550.00

CTA : 184874977



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00001 |
| DOCUMENTO :202409  PL 001323 PL-1323 10 SEP24-PUEBLOS CALI FECHA(S): 20240901 AL 20240915 |
| FORMA PAGO: Todos |
| CCOSTO & CONSEJO J. SAN JOSE DEL  Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1077198767  MOSQUERA MOSQUERA WINDY CARIN 001 SUELDO 57.50  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PROTECCION S.A ) 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,077,198,767 NETO: $354,000.00 TOTAL ---> 57.50  406,000.00 52,000.00

CTA : 3207789668



| EMPRESA  :BRILLASEQ SAS
| DOCUMENTO :202409  PL 001325 PL-1325 2Q SEPTIEMBRE/24
| FORMA PAGO: Todos

C.0.: *** Todos

Pagina: 00001

FECHA(S): 20240916 AL 20240930

| CCOSTO  : CONSEJO J. EL AGUILA Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1006360874  AGUDELO MORENO YESICA ALEXAND 001 SUELDO 57.50  325,000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00
520 SALUD (COOSALUD MOVILIDAD 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,006,360,874 NETO: $354,000.00 TOTAL ---> 57.50  406,000.00 52,000.00
CTA : 03145308451
| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00002

| DOCUMENTO :202409
| FORMA PAGO: Todos
| CCOSTO  : CONSEJO J. SEVILLA

| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

PL 001325 PL-1325 2Q SEPTIEMBRE/24

Fech.Ingreso: 2023/12/05 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL

BASE CPTO DESCRIPCION

29831818 ARCILA VILLA SANDRA MILENA 001 SUELDO

004 AUXILIO DE TRANSPORTE

510 PENSION (PORVENIR PENSION
520 SALUD (NUEVA EPS

CEDULA DE CIUDADAN:
CTA : 155939460

29,831,818 NETO: $679,000.00 TOTAL ---

FECHA(S): 20240916 AL 20240930

CARGO : GESTOR DE SERVICIOS

CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
115,00 650,000.00
81,000.00

26,000.00

26,000.00

115,00 731,000.00 52,000.00



| EMPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00003 |
| DOCUMENTO :202409  PL 001325 PL-1325 20 SEPTIEMBRE/24 FECHA(S): 20240916 AL 20240930 |
| FORMA PAGO: Todos |
| CCOSTO  : CONSEJO JUDICATURA ANDAL Fech.Ingreso: 2019/07/15 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : MANTENIMIENTO \
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29394613 ARENAS RENDON ANA PATRICIA 001 SUELDO 115.00  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,394,613 NETO: $679,000.00 TOTAL ---> 115,00 731,000.00 52,000.00

CTA : 139918226

| EMPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00004 |
| DOCUMENTO :202409  PL 001325 PL-1325 20 SEPTIEMBRE/24 FECHA(S): 20240916 AL 20240930 |
| FORMA PAGO: Todos |
| CCOSTO  : CONSEJO JUDICATURA ALCAL Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA \
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29136868 BETANCOURTH VALENCIA MARLENI 001 SUELDO 57.50  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,136,868 NETO: $354,000.00 TOTAL ---> 57.50  406,000.00 52,000.00

CTA : 1878289%



| EMPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00005 |
| DOCUMENTO :202409  PL 001325 PL-1325 20 SEPTIEMBRE/24 FECHA(S): 20240916 AL 20240930 |
| FORMA PAGO: Todos |
| CCOSTO @ CONSEJO J. ANSERMANUEVO  Fech.Ingreso: 2024/01/10 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA \
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29156991 CASTANO OSORIO GLORIA ELENA 001 SUELDO 57.50  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,156,991 NETO: $354,000.00 TOTAL ---> 57.50  406,000.00 52,000.00

CTA : 185930398

| EMPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00006 |
| DOCUMENTO :202409  PL 001325 PL-1325 2Q SEPTIEMBRE/24 FECHA(S): 20240916 AL 20240930 |
| FORMA PAGO: Todos \
| CCOSTO @ CONSEJO J. EL CAIRO Fech,Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA \
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29465165 CASTILLO RAMIREZ SARAY LORENA 001 SUELDO 57.50  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (EPS SURR ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,465,165 NETO: $354,000.00 TOTAL ---> 57.50  406,000,00 52,000.00

CTA : 03218847565



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00007 |
| DOCUMENTO :202409  PL 001325 PL-1325 2Q SEPTIEMBRE/24 FECHA(S): 20240916 AL 20240930 |
| FORMA PAGO: Todos |
| CCOSTO  : CONSEJO JUDICATURA CAICE Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66962447 CORTES CASTELLANOS BEATRIZ EL 001 SUELDO 57.50  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,962,447 NETO: $354,000.00 TOTAL ---> 57.50  406,000.00 52,000.00

CTA : 311944818

| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00008 |
| DOCUMENTO :202409  PL 001325 PL-1325 2Q SEPTIEMBRE/24 FECHA(S): 20240916 AL 20240930 |
| FORMA PAGO: Todos \
| CCOSTO  : CONSEJO J. LA VICTORIA Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN |

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1004794748 DUQUE TUBERQUIA DIANA LORENA 001 SUELDO 46.00  260,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 64,800.00

049 INCAPACIDAD DOS PRIMEROS 86,667.00

051 INCAPACIDAD ENFERMEDAD GE 23.00 43,333.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,004,794,748 NETO: $402,800.00 TOTAL ---> 69.00  454,800.00 52,000.00

CTA @ 03054540585



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00009

\
| DOCUMENTO :202409  PL 001325 PL-1325 2Q SEPTIEMBRE/24 FECHA(S): 20240916 AL 20240930 |
| FORMA PAGO: Todos \

\
\

| CCOSTO  : CONSEJO J. CARTAGO Fech.Ingreso: 2024/06/24 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : GESTOR DE SERVICIOS
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1112791289 ESCOBAR RODAS VALENTINA 001 SUELDO 115.00  650,000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PROTECCION S.A ) 26,000.00
520 SALUD (COOSALUD MOVILIDAD 26,000.00
717 DSCTO POLIZA CHUBB SEGURO 4,450.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,791,289 NETO: $674,550.00 TOTAL ---> 115.00  731,000.00 56,450.00
CTA : 187860502
| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00010

| DOCUMENTO :202409
| FORMA PAGO: Todos

PL 001325 PL-1325 2Q SEPTIEMBRE/24

FECHA(S): 20240916 AL 20240930

| CCOSTO  : CONSEJO J. ROLDANILLO
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

|

|

|

Fech.Ingreso: 2024/04/02 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : GESTOR DE SERVICIOS |
|

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1115086479 FRANCO LLANOS ANDRES 001 SUELDO 115,00 650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,115,086,479 NETO: $679,000.00 TOTAL ---> 115,00 731,000.00 52,000.00

CTA : 184877012



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00011

\
| DOCUMENTO :202409  PL 001325 PL-1325 2Q SEPTIEMBRE/24 FECHA(S): 20240916 AL 20240930 |
| FORMA PAGO: Todos \
| CCOSTO  : CONSEJO J. CARTAGO Fech,Ingreso: 2016/11/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : MANTENIMIENTO \
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
31420991 GALLEGO CARDONA GLORIA PATRIC 001 SUELDO 115.00  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

066 AUXILIO MOVILIZACION V 63,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 26,000.00

520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00

758 FINCOMERCIO COOPERATIVA 78,100.00
CEDULA DE CIUDADAN: 31,420,991 NETO: $663,900.00 TOTAL ---> 115,00 794,000.00 130,100.00

CTA : 185930224

| EMPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00012 |
| DOCUMENTO :202409  PL 001325 PL-1325 2Q SEPTIEMBRE/24 FECHA(S): 20240916 AL 20240930 |
| FORMA PAGO: Todos \
| CCOSTO  : CONSEJO J. CARTAGO Fech,Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : GESTOR DE SERVICIOS \
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1112790425  GIRALDO CASTRO YULIANA ANDREA 001 SUELDO 115.00  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,790,425 NETO: $679,000.00 TOTAL ---> 115,00 731,000.00 52,000.00

CTA : 187801589



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00013

\
| DOCUMENTO :202409  PL 001325 PL-1325 2Q SEPTIEMBRE/24 FECHA(S): 20240916 AL 20240930 |
| FORMA PAGO: Todos \
| CCOSTO @ CONSEJO J. LA UNION Fech,Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA \
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29774885 JARAMILLO POVEDA MALKA IRINA 001 SUELDO 57.50  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 26,000.00

520 SALUD (COOSALUD MOVILIDAD 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,714,885 NETO: $354,000.00 TOTAL ---> 57.50  406,000,00 52,000.00

CTA : 184875099

| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00014 |
| DOCUMENTO :202409  PL 001325 PL-1325 2Q SEPTIEMBRE/24 FECHA(S): 20240916 AL 20240930 |
| FORMA PAGO: Todos \
| CCOSTO  : CONSEJO JUDICATURA ALCAL Fech.Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL CARGO : SUPERVISOR |
| Proyecto : MM-001 CESAR OROZCO |

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
16229186 MARIN EDILSON ANIBAL 001 SUELDO 57.50  325,000.00
001 SUELDO 57.50  325,000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PROTECCION S.A ) 26,000.00
520 SALUD (ORGANIZACION SANIT 26,000.00
758 FINCOMERCIO COOPERATIVA 116,947.00
CEDULA CON RUT  : 16,229,186 NETO: $562,053.00 TOTAL ---> 115,00 731,000.00 168,947.00

CTA : 139895697



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00015

\
| DOCUMENTO :202409  PL 001325 PL-1325 2Q SEPTIEMBRE/24 FECHA(S): 20240916 AL 20240930 |
| FORMA PAGO: Todos \
| CCOSTO @ CONSEJO J. OBANDO Fech,Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA \
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
29622932 MARTINEZ CASTANEDA MARTHA CEC 001 SUELDO 57.50  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PROTECCION S.A ) 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 29,622,932 NETO: $354,000.00 TOTAL ---> 57.50  406,000,00 52,000.00

CTA : 185929960

| EMPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00016 |
| DOCUMENTO :202409  PL 001325 PL-1325 2Q SEPTIEMBRE/24 FECHA(S): 20240916 AL 20240930 |
| FORMA PAGO: Todos \
| CCOSTO : CONSEJO J. BOLIVAR Fech,Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA \
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66679663 RINCON RUIZ SANDRA PATRICIA 001 SUELDO 57.50  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (COLPENSIONES ) 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,679,663 NETO: $354,000.00 TOTAL ---> 57.50  406,000,00 52,000.00

CTA : 184875073



| EMPRESA  :BRILLASEQ SAS
| DOCUMENTO :202409  PL 001325 PL-1325 2Q SEPTIEMBRE/24
| FORMA PAGO: Todos

C.0.: *** Todos

Pagina: 00017

FECHA(S): 20240916 AL 20240930

| CCOSTO  : CONSEJO J. CARTAGO Fech.Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL ~ CARGO : GESTOR DE SERVICIOS
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN
CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
16222071 SALAZAR ALZATE HENRY 001 SUELDO 115.00  650,000.00
004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00
510 PENSION (PROTECCION S.A ) 26,000.00
520 SALUD (SERVICIO OCCIDENTA 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 16,222,071 NETO: $679,000.00 TOTAL ---> 115.00  731,000.00 52,000.00
CTA : 185930067
| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00018

| DOCUMENTO :202409
| FORMA PAGO: Todos
| CCOSTO  : CONSEJO J. CARTAGO

| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN

PL 001325 PL-1325 2Q SEPTIEMBRE/24

Fech.Ingreso: 2023/12/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL

BASE CPTO DESCRIPCION

1112762608  SANTIBANEZ POLANIA ANDRES FEL 001 SUELDO

004 AUXILIO DE TRANSPORTE

510 PENSION (PORVENIR PENSION
520 SALUD (NUEVA EPS

CEDULA DE CIUDADAN: 1,112,762,608 NETO:
CTA @ 366700990

$679,000.00 TOTAL --->

FECHA(S): 20240916 AL 20240930

CARGO : GESTOR DE SERVICIOS

CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
115,00 650,000.00
81,000.00

26,000.00

26,000.00

115,00 731,000.00 52,000.00



| EMPRESA  :BRILLASEQ SAS C.0.: *** Todos Pagina: 00019 |
| DOCUMENTO :202409  PL 001325 PL-1325 20 SEPTIEMBRE/24 FECHA(S): 20240916 AL 20240930 |
| FORMA PAGO: Todos |
| CCOSTO & CONSEJO J. ROLDANILLO Fech,Ingreso: 2024/01/10 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA \
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
66870429 VILLEGAS OCAMPO GLORIA PATRIC 001 SUELDO 115.00  650,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PORVENIR PENSION 26,000.00

520 SALUD (COOSALUD MOVILIDAD 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 66,870,429 NETO: $679,000.00 TOTAL ---> 115,00 731,000.00 52,000.00

CTA : 184874977



| EMPRESA  :BRILLASEO SAS C.0.: Pagina: 00001 |
| DOCUMENTO :202409  PL 001326 PL-1326 20SEP24 PUEBLOS CALI FECHA(S): 20240916 AL 20240930 \
| FORMA PAGO:

| CCOSTO  : CONSEJO J. SAN JOSE DEL  Fech.Ingreso: 2024/04/01 C.0: 001 OFICINA PRINCIPAL  CARGO : CAFETERIA |
| Proyecto : SP-010 EDILSON MARIN \

CODIGO NOMBRE BASE CPTO DESCRIPCION CAN/SALDO  DEVENGO DEDUCCION
1077198767  MOSQUERA MOSQUERA WINDY CARIN 001 SUELDO 57.50  325,000.00

004 AUXILIO DE TRANSPORTE 81,000.00

510 PENSION (PROTECCION S.A ) 26,000.00

520 SALUD (NUEVA EPS ) 26,000.00
CEDULA DE CIUDADAN: 1,077,198,767 NETO: $354,000.00 TOTAL ---> 57.50  406,000.00 52,000.00

CTA : 3207789668



|

Bancolombia®™

NIT. 890.903.938-8

Empresa: BRILLASEO S.A Nombre del pago: NOMINACALI Fecha: 21-10-2024 Hora: 16:59:51 Fecha de envio del pago: 03-09-2024
NIT: 890327601 Secuencia: b Fecha de Generacion: 21-10-2024 Fecha para Procesar el pago: 03-09-2024
Tipo de pago: PAGO DE NOMINA Numero de cuenta a debitar: 07704778811

Impreso por: Mbeltran

Total Registros del Lote: 110 Registros Procesados: 1 Registros Rechazados: 0 Registros Pendientes: 0

Valor Total del Pago: $81,473,454.00 Valor Registros Procesados: $354,000.00 Valor Registros Rechazados: $0.00 Valor Registros Pendientes: $0.00

NUMERO DE TIPO DE DOCUMENTO

CUENTA CUENTA BENEFICIARIO NOYEREEHAEAGRAR YALOR ERILIDAS © APLICACION

00000003145308451 Ahorros 1006360874 AGUDELO MORENO YE 354,000.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  03-09-2024

DE CLIENTE

Pagina 1 de 1



|

Bancolombia®™

NIT. 890.903.938-8

Empresa: BRILLASEO S.A Nombre del pago: NOMINACALI Fecha: 21-10-2024 Hora: 16:59:07 Fecha de envio del pago: 03-09-2024
NIT: 890327601 Secuencia: b Fecha de Generacion: 21-10-2024 Fecha para Procesar el pago: 03-09-2024
Tipo de pago: PAGO DE NOMINA Numero de cuenta a debitar: 07704778811

Impreso por: Mbeltran

Total Registros del Lote: 110 Registros Procesados: 1 Registros Rechazados: 0 Registros Pendientes: 0

Valor Total del Pago: $81,473,454.00 Valor Registros Procesados: $354,000.00 Valor Registros Rechazados: $0.00 Valor Registros Pendientes: $0.00

NUMERO DE TIPO DE DOCUMENTO

CUENTA CUENTA BENEFICIARIO NOYEREEHAEAGRAR YALOR ERILIDAS © APLICACION

00000003054540585 Ahorros 1004794748 DUQUE TUBERQUIA D 354,000.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  03-09-2024

DE CLIENTE

Pagina 1 de 1



|

Bancolombia®™

NIT. 890.903.938-8

Empresa: BRILLASEO S.A Nombre del pago: NOMINACALI Fecha: 21-10-2024 Hora: 16:58:04 Fecha de envio del pago: 03-09-2024
NIT: 890327601 Secuencia: b Fecha de Generacion: 21-10-2024 Fecha para Procesar el pago: 03-09-2024
Tipo de pago: PAGO DE NOMINA Numero de cuenta a debitar: 07704778811

Impreso por: Mbeltran

Total Registros del Lote: 110 Registros Procesados: 1 Registros Rechazados: 0 Registros Pendientes: 0

Valor Total del Pago: $81,473,454.00 Valor Registros Procesados: $354,000.00 Valor Registros Rechazados: $0.00 Valor Registros Pendientes: $0.00

NUMERO DE TIPO DE DOCUMENTO

CUENTA CUENTA BENEFICIARIO NOYEREEHAEAGRAR YALOR ERILIDAS © APLICACION

00000003218847565 Ahorros 29465165 CASTILLO RAMIREZ 354,000.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE  03-09-2024

DE CLIENTE

Pagina 1 de 1



|

Bancolombia®™

NIT. 890.903.938-8

Empresa: BRILLASEO S.A Nombre del pago: PL1324COLOM Fecha: 21-10-2024 Hora: 17:04:42 Fecha de envio del pago: 18-09-2024
NIT: 890327601 Secuencia: L Fecha de Generacion: 21-10-2024 Fecha para Procesar el pago: 18-09-2024
Tipo de pago: PAGO DE NOMINA Numero de cuenta a debitar: 07704778811

Impreso por: Mbeltran

Total Registros del Lote: 119 Registros Procesados: 1 Registros Rechazados: 0 Registros Pendientes: 0

Valor Total del Pago: $96,575,047.00 Valor Registros Procesados: $354,000.00 Valor Registros Rechazados: $0.00 Valor Registros Pendientes: $0.00

NUMERO DE TIPO DE DOCUMENTO FECHA
CUENTA CUENTA BENEFICIARIO NOYEREEHAEAGRAR YALOR ERILIDAS © APLICACION

00000003145308451 Ahorros 1006360874 AGUDELO MORENO Y 354,000.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE

DE CLIENTE

18-09-2024

Pagina 1 de 1



|

Bancolombia®™

NIT. 890.903.938-8

Empresa: BRILLASEO S.A Nombre del pago: PL1324COLOM Fecha: 21-10-2024 Hora: 17:02:09 Fecha de envio del pago: 18-09-2024
NIT: 890327601 Secuencia: L Fecha de Generacion: 21-10-2024 Fecha para Procesar el pago: 18-09-2024
Tipo de pago: PAGO DE NOMINA Numero de cuenta a debitar: 07704778811

Impreso por: Mbeltran

Total Registros del Lote: 119 Registros Procesados: 1 Registros Rechazados: 0 Registros Pendientes: 0

Valor Total del Pago: $96,575,047.00 Valor Registros Procesados: $354,000.00 Valor Registros Rechazados: $0.00 Valor Registros Pendientes: $0.00

NUMERO DE TIPO DE DOCUMENTO FECHA
CUENTA CUENTA BENEFICIARIO NOYEREEHAEAGRAR YALOR ERILIDAS © APLICACION

00000003218847565 Ahorros 29465165 CASTILLO RAMIREZ 354,000.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE

DE CLIENTE

18-09-2024

Pagina 1 de 1



|

Bancolombia®™

NIT. 890.903.938-8

Empresa: BRILLASEO S.A Nombre del pago: PL1324COLOM Fecha: 21-10-2024 Hora: 17:03:19 Fecha de envio del pago: 18-09-2024
NIT: 890327601 Secuencia: L Fecha de Generacion: 21-10-2024 Fecha para Procesar el pago: 18-09-2024
Tipo de pago: PAGO DE NOMINA Numero de cuenta a debitar: 07704778811

Impreso por: Mbeltran

Total Registros del Lote: 119 Registros Procesados: 1 Registros Rechazados: 0 Registros Pendientes: 0

Valor Total del Pago: $96,575,047.00 Valor Registros Procesados: $347,450.00 Valor Registros Rechazados: $0.00 Valor Registros Pendientes: $0.00

NUMERO DE TIPO DE DOCUMENTO FECHA
CUENTA CUENTA BENEFICIARIO NOYEREEHAEAGRAR YALOR ERILIDAS © APLICACION

00000003054540585 Ahorros 1004794748 DUQUE TUBERQUIA 347,450.00 BANCOLOMBIA ABONADO EN BANCOLOMBIA, PROVENIENTE

DE CLIENTE

18-09-2024

Pagina 1 de 1



" SMISION BIENES DF ASEQ Y CAFETERIA
vig
Bfﬁl%&ﬂ BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0
A 50 T e PROCESC .OGISTICA
CLIENTE: CSJR4 PERIODZ DE iINSUMOS: SEPTIEMBRE DE 2024
SEDE: Sede 1 - CARTAGO DIRECZION: CALLE 11#5-67
CONTACTO: Yuliana Andrea Giraldo Ca_stro! % TELEF ONO 313 7287041
ITEM BIEN % ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
5 AT LR S AT B e it & gET
12 Jabon de dispensador para manos 3 [+ Kiyshsn, seoreciptaony inbies
Comipia) :;c;;:mh nns minima ;oznas X minima de 4,00
AR T RGN s
Limpiador desinfeclante para pisos |- Couryser v scistda s o ragorca LG, Bl iy it
18 (Compra) i - Producto Blodegradable cue no abslos s cepae | capacidad minima de 3785 10,00
shend mi
-Wmﬁmww“MM
28 Liquido para limpiar vidrios 2 , o o R cuiuca:::v;x:;ma de snno 400
(Compra) - Bl envase deon ectar ¢ ectaments stqustads bao los :“ “"d —— .
. i . Liquido. en recipients plastico
31 Blangueador o hipoclorito 2 (Compra) i u;;»_-;m! del preducm, | con capacidad 12,00
TP, it minima de 1.000 mi
) R ot 1 5% Liquida, en recipienta pidstico
60 Ambientador 1 (Compra) nciss con capacidad 4.00
T i RO Ry el SO marta stesiade bk 9% {minirma de 3.785 i
Escoba 3 (Compra) o:l;».—;. Barrido mirima de 35 e o largo par 8 om de
‘/! E: go por 8 o i
g Suave b 1 o e P 0
Bolsas plasticas 1 (Compra e bR
"% INegra 4015546 T I et e
- Elaborada lnp.}lﬁ "m baja densidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra’ i Paauste de minimo 6 10,00
— - Tamafo do 70 < n de ancho per 2 cm de large
i - Elsboraca en: polietiens de baje Cansidad
119 Bolsas plasticas 16 (Compr: Wizt A 3 Paquete de minimo § 10,00
- Tamafa de 70 cm de 2nehe 1 . 50 cm de lar
. ElaRoraca wa pabetiuG o bas. conotad
120 ;Buisas pisticas 17 (Compra ;;g;;:;:*;",:“m ) Paquete de minimo § 10,00
. - Tamatto dg 70 em s anch - or 80 ¢ de largo
i 3 - 1~ Elaborada e polatvane ¢ 1 - +js deridad
-Bolsas plasticas 21 (Compri - Da color negra o
"2 INegra 8ox110x6 e [ -
SR o
130 Guantes 1 (Compra) EZ‘LE:-” Ry 3 5
Amariiio Tatas Tag‘n Gl 5 00
) —w— S S T
143 Papel higiénico 3 (Compra) gw;e:ew:ma Rollo 10,00
. N ¥ sionlic o -
185 Toallas para ‘nanos 8 (Compra) % 7 b contaact minmo 1. 15 cms ge o {LUnidad 15,00
v Natueat
- =g R —
OBSERVACIONES:
sasie e . R 3 =
PECIBIDO
NOMBRE: Teflv\rraafo oSling CC. No.:
LW o t —_—
FECHA: te ~oq- 20 TELEFONO:
SELLO:




BrillASeo

'REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
BRILLASEO SAS NIT 890:327.601-0

gt sor skE A PROCESGC LOGISTICA
CLIENTE: CSJR4 iF‘ERIOD(’_‘. DE iNSUMOS: SEPTIEMBRE DE 2024
SEDE: Sede 2 - ALCALA DIRECCION: CALLE5#8-56
CONTACTO: Marlen Betancourth Valencia TELEFONC* 3113217911
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
> g FE T LU A5 ST e Iy
impis i i - Cabor y elor De acuerde a fa fregancia iquido, en garn n
18 Limpiador desinfeciante para pisos -;w-uc:mm;rm:q::uswnucanuc Ga‘:jicidid rﬁmmndg 3785 2,00
(Compra) s szore s
s v e
19 Liguido desengrasante (Compra) ta! 0% con capacidad minima de 1,00
f - El evase debe estar comeets ente atquatads bajo 95 |3 785 my
- E¢ envase del products m-um ESIT Comectaments Liquido, en recipients plastco
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) {stauetado, invicands: nomb:s romercial dalproducks, | con capacidad 2,00
{pictogramas d:?:“cumputnm pelgresss o winima de 1 000 mi
77 Esponjila 3 (Compra) emsbrinadseandrimspniema  UTHR 3,00
- Rollo mﬂbnmnﬂ-:r:nadlzﬂﬁ metros
143 Papel higiénico 3 (Compra) o Ralo 3,00
g - Sinfragancis
OBSERVACIONES:
il ) RECIBIDO —
i " Ly
Nomsre:  _{/y \oleda cc.No:  _\C5¢3A 26
FECHA: \U /oG [ 74,  TELEFONO: SW4AE 1§49
‘/d""_l i
SELLO: bs

C‘

Ve / '



%( REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
; + ERILLASEO SAS NIT 890.327.601-0
Brill ASeo
ragaring o rAR A PROCESO LOGISTICA
CLIENTE: CSJR4 ]PERIODO DE INSUMOS: SEPTIEMBRE DE 2024
SEDE: Sede 3 - ULLOA DIRECCION: CARRERA 3 #5-14
CONTACTO: Marlen Betancourth Valenciz iTELEFONO. 3113217911
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
Li inf L _—:Cnhr o De acverde a la fragancia Liqude, en garrafa con
18 impiador desinfectante para pisos ot e 200
{Compra) Jozom ool i .
- i (S s v nasiierivund PR
18 Liquido desengrasante (Compra) del 10% con capacidad minima de 1,00
% 3785 m
- ikt dnuiniy .n- Liguido. en recipiente plastco
31 Blanqueador o hipoclofito 2 (Compra) | stavetado. indiando: nombre ccmarcal gei prosucts, i con capacidad 2,00
IR (1 N R minima de 1.000 mi
7 Esponila 3 (Compra) ‘ e s e o Zemas|U8 3,00
- Rallo con longitud minims vie 250 metros.
143 Papel higiénico 3 (Compra) j?f,',',,";‘;:""' Rolo 3,00
OBSERVACIONES: -
) RECIBIDO
NOMBRE: erd ancg et V ce.No: 29/3C3848
/|
FECHA. 09./o-20Y TELerono: B3 2L 1)
SELLO:




;«33{ REMIS/ON BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
Bfi“%eo BRILLASEQ SAS NIT 890.327.601-0
st oo s PRCCESO LOGISTICA
— i = &
CLIENTE: CSJR4 {PERIODO DE INSUMOS: SEPTIEMBRE DE 2024
RS 5 .
SEDE: Sede 4 - ANSERMANUEVO ! DIRECCION: CALLE 7 # 3-28
CONTACTO: Gloria Elena Castafio Osorio TELEFONO: 314 6870581
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
R SN T b o g
i3 Jabon de dispensador para manos 3 (= Sl iosa ol 100 /
(Compra) el 0,2% 2785 mi !
y . Bmpiade ¢ desangrasente sn une concentracion minima | Liquida, en recipients plastico /
19 Liquido desengrasante (Compra; del 10% con capackdad minima de 1,00
i - El savase debe esir comectaments siquetade bajo s 3 785 my
O AL A A :
| El envase del praducto debera extar comectamente | Ligquido, en reciplente pldstico
3 Blangqueador o hipoclorite 2 (COmpra) jsasstsdo. insicards: rombre comercial del prodicto, | con capacidad 3,00
i e Gl V'"m : minima de 1.000 mi
143 Papel higiénico 3 (Compra} :2;:‘,’.‘:;:‘;”; Pl Ralo 2,00 /
§ - Sin fragancia /]
i o oo son eopd inma o 100 i
153 Toallas para manos 8 (Compra) -Euﬁ?«fm-;wmf:mof- 15 cms deanche | Unidad 2,00 /
OBSERVACIONES:
;. < :
) RECIBIDO
NomBre: GHerie (7% %5/72 cc No: ZANSehal
FECHA: 10 ~sStiembreg/2e2 r TELEFONO: SLHEBICEA
SELLO:.




1

- ‘T( REMISION BIE}NES DE ASEQ Y CAFETERIA
Bfi“ % BRILLASEQ SAS NIT 890.327.601-0
R Y AR S PROCESO LOGISTICA
L
CLIENTE: CSJR4 PERIODO DE INSUMOS: SEPTIEMBRE DE 2024
SEDE: Sede 5 - EL AGUILA DIRECCION: CARRERA 3 # 9 -02 ESQUINA
CONTACTO: Yesica Alexandra Agudelo Moreno TELEFONO: 314 5308451
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
Jabon de dispensador para v';;nf;nos g fm " " e an racisente plasto
12 = B P - Con agents eon minima de 1.00
(Compra) del 0.2% 3785 m !
i i # " ; acuer : Y s i y arrafa
18 Limpiador desinfectante para pisos o 1ot s i :.::.::;mma?a"m 400
(Compra) czona i ¢
28 Liquide para limpiar vidrios 2 e e segiapagsiliny con capacidad minima de 500 100
(Compra) - €1 svaia debm estss o |
8 e St s i ARGy it R
31 Blangqueador o hipoclorito 2 (Compra) |stausads, indicands. nembre camercial del producto, | con capacidad 4,00
:nm-mmunmmmwm' minima de 1.000 mi
t - Can m-:m .m'.':mm‘:i 15% Liquido, en recipiente plastico
60 Ambientador 1 (Compra) - En mitipies hagarcas con capacidad 1,00
- El snvase dabe astar conectamente stiquelads b2 05 | minima de 3785 mi
2.4 mm
84 g::zk;a 3 (Compra) :‘r:: :;bmsz::m:mssm a.s..pom:md- o 1,00
- Matarial de base en plastico Lon acopie tipe rosca
\Bolsas plasticas 1 (Compra) R peCeties e ba e )
106 e i . Pequete de minimo & 5,00
Negra 40x55x6 —g:r?amdda a0em ;- ancno por 55 cm de large
- Etaberada en poletiens do baja densidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) i s Paquete de minima & 4,00
- Tamaho de 70-om de ancho par 80 cm de targe
% - Eisburada en polistiens de baja densidad
19 Bolsas plasticas 16 (Compra) i, Paguete de minima & 400
imo 2 "
- Tamafo du 70 cm de ancho por B0 cm o targe
- Elaborade an pobstiiena de baj denskiad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra Bohisistad T Paquete de minimo & 4,00
Calibre de-
- Tamate de 73 cm de anche per 90 <m de large
Bolsas plasticas 21 (Compra) Tt el o
2 Negra 80x110x6 ::.:.'.';::.";";: S par 110 cm de latge Nl e
m e ) “Ts somEEG
uantes ompra, - m.w-'a:lg..cm:x
0 Amarilo eyl p 190
- Roo con longitud mlmlrl“dv 250 metros.
143 Papel higiénico 3 (Compra) e s Rolo 2,00
h B :F‘{::“mw:v:::ﬂrzwmwe 103 matros
153 Toallas para manos 8 (Compra) - Doble hofa con tamang minims, de 15 cms de ancho | Unidad 1,00
- Color Natural
OBSERVACIONES:
RECIBIDO
NOMBRE: _Jah-— zaire cxpive CC. No.:
-~ =
FECHA: 46 —& 1 ~2o P TELEFONO:
SELLO;

N ré.c«cé:b ;Q/{ﬁega"—g

2h 5 :

Cin

ve . ‘f B o



-

ol

" %ﬂ{ REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
Bfm)%eo BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0
BB 108 Ak siers
CLIENTE CSJR4 PERIOLO DE INSUMOS: % SEPTIEMBRE DE 2024
SEDE: Sede 6 - EL CAIRO iDIRECCION: CARRERA 4 # 9-01 ESQUINA
CONTACTO: Saray Lorena Castillo Rami-ez TELEFONO: 321 8847565
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
—— Bt L
18 Limpiador desinfectante parapisas | cyds mmarsuineems | fuasie sioww son 4,00
(Compra) ozonn mi
Impiatory dssengrasants  una concentracion minema | Liguido, en recipiente plastico
19 Liguidc desengrasante (Cony -2) del 10% con capacidad minma de 1,00
- El anvase debe exta: comeciaments eliqustado bajo bs |3 785 m)
i ) g amgpents Licuids, en recipiente plastic
- El snvase del cioducto deka-d estar comectament X ), & 0
31 Blanqueador o hipoclorito 2 iCompra) |saustass. I it it s s, o capaciiad 4,00
ey # pelighotes 8 minima de 1 060 mi
. & - Elaorada en polietie=o de baja densidad
L fﬁl:llf;sf(;igg‘;ass R .:B::uw":\tmu ! Pacgiant de ko 5,00
- Tamafiod& 40 om 9 ancho por 55 cm de largs
TEiaborada n polutisr. da bap densidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) gl A Paquste de minime 6 4,00
|- Tamano de 70 crv du encho por 25 om de large
|- Einborade an powsthens de baf densicad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) gl N Paquete de minims 6 4,00
= - Tamato de G 6 de ancho o 80 Em de farge
- Elaborada en po'stiens de bas densidad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) , [ Paquete de minimo & 4,00
- Tamafo dé 70 cm da Bnchc por 90 cm de large
Bol st :E'.:::. u:'pam.mru densidad
2 i Eraye e Pasusteda o 4,00
- Tamano de 80 cm de anche 2o 110 cm de farge
Guantes 1 (Compra) AEEMN“," Miay
e Amarillo it & oo
OBSERVACIONES:
' RECIBIDO
) = X
NOMBRE: UI’BA w o TS OLpr CC. No.:
FECH#. [e~eq - 202« TELEFONO:
SELLO:

é’é.,ré’,c"é-‘o _(e/i(:cz{ﬂ-—‘f 7 s Vg_/,t/{':‘cqp/

A chp




géw ' REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
Brm&@- o BRILLASEQO SAS NIT 890.327.601-0
e iy PROCESO LOGISTICA
CLIENTE. CSJR4 \ PERIODC g INSUMOS: SEPTIEMBRE DE 2024
SEDE: Sede 7 - LA VICTORIA DIRECUION: CR 7 # 8-45 ALCALDIA
CONTACTO: Paula Andrea Galeano Yusti TELEFONG: 30018007 20
ITEM BIEN { ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
. - - W Ll A——
12 Jabén de dispensador para manos 3 . . ew ';o‘:-' :W‘::":““ 1.00
(Compra) del 0:2% 3785 mi
+ R AR DI SN
— ’ ; eyt Liquida. a
18 :—(‘;‘;fr::f:; et Ll i SO o i 4,00
200 B
SR Lo LR il sonemres
£ Jantis én g Corcantiss Liguido, en recipients plasti
80 Ambientadsr | (Compra) oo il oo 1.00
-Elnnumdmeu:urrmlar:mmmnmmnm rminima de 3 785 m
-~ Tl ‘ y h 80 :Mas wrr:i”:’:lr.r:dl: ,1 ﬁ:;‘::h.u:ﬁm
I i R o L T 1,00
- " - Mangs con lorgiud minima os 33 ¢m
Bolsas plasticas 1 (Compra) i i s ‘
106 2 5 Paquete de minima § 5,00
Negra 40x55x8 e o e b e
- Elaborad= @ poliatitanc de baga densidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) il Paquete de minima § 4,00
- Tamafa 44 70 tm <o ancho por 80 - de fargo
|- Elaborada an t iietlens de baa sensicad
118 Bolsas plasticas 16 (Compra) oy O Paquete de minimo 6 4,00
mafia de 70 cm de ancho por $0 om de argo
- Eiznorsda en polistilers de b g densidad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) [l N Paquete de minimo & 4,00
Tamafio de 7 cm de ancho ne: 50 cm de large
Bolsas plasticas 21 (Compra) vkl e s
%8 Negra 80x110x6 Lol T i S0
Guantes 1 (Compra) ' e
uantes 1 (Compra : S0 aten
1 B minimy
- Amariilo oy i 100
USN——— Y o Y T Y ER—
143 Papel higiénice 3 (Compra) ?;iiﬁfﬁ“i e Rollo 2,00
OBSERVACIONES:
g RECIBIDO
NOMBRE: :é/a/@hﬂdhw G t# CC.No. _Bletarprs
FECHA: I0- ¢ 2y TELEFONO: _2/4r220¢727
SELLO:




i &

Lﬁ%iy
Brill ASeo

ey A o RSl

REMISION BIENES DE ASEQ Y CAFETERIA
BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0

PROCESO LOGISTICA

- TS B 2D
CLIENTE: CSJR4 PERIQODO DE 'N3UMOS: SEPTIEMBRE DE 2024
SEDE: Sede 8 - OBANDO DIRECCION: CARRERA 1 # 3-41
CONTACTO: Martha Cecilia Martinez Cas‘afeda {TELEFONC: 318 580 1212
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
T OB AR TERBIAEET A TRE EoRE WA Bl
s : e q Liquido, en recipients plastico
12 Jabon de dispensador para mangs 3 {m o b il 1.00
{Compra) : fmaz o la7esm
Limpiador desinfectante para pisos iii*ﬂ rﬂiejfiij » 1a fogancia i Liguido, en garrafa con
18 (Compra) - Protucto bivdegradaie Gue nd akdtas i capa de capacidad minima de 3 785 4.00
sz o
P S S Rk @ti?ﬁfﬁ%’ﬁﬂrﬁ«'me'a PSS YL TqUids, en Tecipiente plastea
28 Liquido para limpiar vidrios 2 --«;nwmm;n:n:nc:::i:f;:;:::;“ 4% con capacidad minima de 500 4.00
(Compra) £ amusse dabe sstar cotveciomante etiquetade hajo los | M- CON —
. G A,
o -E.,ima‘:mn del producto debera estar :nﬂnmumanu Liquido, en recipiente plastco
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) [esaustads, indisendo: nembra zomarcial el protucte; {con capacidad 4,00
auo;mn!sdﬂn;:mnmm poligrpsos e minima de 1.000 mi
o genciien u-;:\qn«..wxun dol 15% Liguids. en recipiente pigstica
60 Ambientador 1 (Compra) . - En miitipies fragoncas con capacidad 1,00
- €l envase debe -su_rcc-.uci'u_w:‘m shiquetado bak 3 { rinima de 3785 mi
i 100% W ki
69 Bayeslila 1 (Compra) Pl sty Unidad 1,00
Blanca -Tamaie minime de 100 cm da larga par 70 cm de. d
By e
i Esponjila 3 (Compra) e duisrg por 12 m do Unidad 3,00
- Elaborade con .:Iua de l!;nmn natural .
"o Tripars s (Campra) &M;cn. ;:n Desg minime da 435 gr y extansian minima Unidad 200
i - Mif’:: d: ::s- plastice con =cople Spo resca J
ag Cepillo para sanitario (churrug: ) :E:,’:’:;“::;f.."”;:": s o 4.5
a ¥ h o pliah i
] (Compra) -
i - Elaborada en polizriens 2e bajs donsidad
e X
106 iesra:f(')i;‘é‘f; 1/(Compra} e e 400
' - Tomafe de 40 cm de 2echo por 55 cm de largo
| Elaborada en po'etieno de ba Jensidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) T s Paquste de minima 6 4.00
- Tamafa da 70 cm de anche por 80 cr de Jargo
- Elaborada er. polietilens de bas dersidad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra} S O Paquets de minimo & 4.00
- Tamato de 70 cm uz ancnq por 80 cm de large N
- Elaborada #n polietilens dé *uja denswiad
120 Boisas plasticas 17 (Compra) e B Faquete de minimo§ 4,00
! - Tomafa de 70 £ de ancho por 82 cen de largo
Bolsas plasti o i -:Eu:m::n"poludenn e bl densidad
124 N :(:3?11'%3; 21 (Comprz) Diskwid NN Paquete de minimo § 4,00
agra X I = - Tamafo de 8C e~ da 2acho por 110 em de lago
Guantes 1 (Compra) v e o
1 Amarillo ety e 1.00
-Talas Ta8o0Cax o
o et
o - Rallo con langitus inima de 250 metros
143 Panel higiénico 3 (Compra) |- Dobl i Hanca i Rolo 4,00
- Sin fraganciy
| Tem R
o v T
183 Toallas para manos 8 (Compra) E-g\--:a-;q;':u tamata minmo 4o 5 cms dé ancho | Unidad 4,00
i - Cetor
e - - Sin.b o
CBSERVACIONES:

RECIBIDO

NOMBRE:
FECHA:
SELLO:

Liva ot Viows | L.

] © ~09~T1Ay,

ce.no: L3 O

260

TELEFONO:

£ 1\




SRILLASEQO SAS NIT 890.327.601-0

PROCESO LOGISTICA
e R e S
CLIENTE: CSJR4 {PERIODO DE INSUMOS: SEPTIEMBRE DE 2024
_ Sede 8- ROLDANILLO PALACICDE | __
SEDE: JUSTICIA DIRECCION: CARRERA 7 # §-02
CONTACTO: Ubemey Ceballos Garzon TELEFONO: 3226781534
ITEM BIEN ESFECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
RIS U TR LA R
moi i i - Golar y olor. Do aeerda < ' Iagarcia Liquide, en garrafa
18 Limpiador desinfectante para pisos _gy;urm st S ggm“md' c;‘m” rf;':ﬂ u:“a"_m 20.00
(Compra) czona m X
RO ey e
limplader v dese on una chnoentacsn minima | Liquide, en recipiente plastico
18 Liquido desengrasante (Compra, del 10% con capacidad minma de 16,00
- El snvase <sbe e-iir comactamente sliquetade bajo s |4 785 my
- AR RO SRk A Al e
" i - El envase del producto debera estar comectamente | Liguido, en recipients plastico
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) siustade, indcendo ~ombre comercil det provucta. | con capacidad 15,00
cgramas de o5 coripuestos pefigrases & mifima de1.000 m
IR sies g ivies
+Con agancia e una conceriracion det 15% Liquida, en recipiente plastco
60 Ambientador 1 (Compra) - En miliples fragancias con capacidad 8,00
- Ef envase dete astar comectaments etiquetadd B3j0 103 | minima de 3 785 mi

|DBSERVACIONES:

RECIBIDO

FECHA: I0-g- 24

NOMBRE: Qﬁl, 3 M l )E&ﬂb}

SELLO:

CC. No.:

TELEFONO: 3 2 15%¥Y 2y




f b 'REMISION BIE'/+.S DE ASEQ Y CAFETERIA
Bfi“ &eo ERULLASE?* SAS NIT 890.327.601-0

peianily eston FROCESO LOGISTICA
TLIENTE: CSJR4 %PERIGDO DE INSUMOS: SEPTIEMBRE DE 2024
SEDE: Sede 10 - ROLDANILLO A‘iCi‘i" ‘O |DIRECCION. CARRERA 7 # 9-39
CONTACTO: Gloria Patricia Villegas Ocampo %TELEFONO: 3166514227

ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
Esceba 3 (Conj ‘ i por et
84 Suave SR -:m:mmo- T R uas 1.00

- Material ds base an plastics con ecople bpo rosca

- Bolsas plasticas 1 (Compra, | e RMn S Sk

Negra 40x55x6 T N s =
e - Elaboraga ¢ ‘-.‘l);M'l«:m e baa d-msn-d
118 Bolsas plasticas 15 (Compra; Paguete de minima & 4,00

« angho por 90 cm de fargo

- Elaborads sn“;r“""”: de baja de-Sidad
119 Belsas plasticas 16 (Compra) ki bigiss Paguste da minima § 4,00
\ _r.mw e 70 cm de anche po‘_%emm aige

s o1 Peiietienc de bay densdad

120 Bolsas plasticas 17 (Compra) b s Paquete de minima & 4,00
- Tar~afo de 70 o 2 ancho tor 90 cm de large
- Elaborada en nobetiens de by densidad

T

Bolsas plasticas 21 (Compra) D color noso
124 s ¥ Paguete de minima & 4,00
Negra 80x110x6 Tt i 3 o do sl 111 o
G tes 1 (C ) . -!*:z atdo: b;h =
uantes ompra  Erestes e ot
Ls Amarillo b - 0
- Rofla con longitid mm“"— de 250 metros -
143 Papel higienico 3 (Compra) Dtha s e ' Rofo 3,00
- Sin tragarcn
SMBIFINES, SR —
- Rallo con lengitud “irina de 100 matios
153 Toallas para manos 8 (Compra)  Doble hofa con to 152 minmo de 18 cms de ancho | Unidad 2,00
- Color Natural
OBSERVACIONES:
1 - P
RECIBIDO

nowsre:  _Pader  Lrae Lhey ceNo: SRy |

FECHA: A0=cG~ Z2¢) ' TELEFONO: 322S$¥4¢
SELLO:




Ry

Brill ASeo

st ab i Jor nanEsiers !

"REMISION BIENE: DE ASEQ Y CAFETERIA

BRILLASEO *

PRC .80 LOGISTICA

48 NIT 890.327.601-0

CLIENT™ CSJR4 PERIC: 'O DE INSLMOS: SEPTIEMBRE DE 2024
SEDE" Sede 11 - BOLIVAR EDiRECCEGN: CALLE 3#4-81
CONTACTO: Sandra Patricia Rincon Ruix TELEFONO: 3107170228
ITEM BIEN ESFPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
: RN T A SR IR IR Bar
12 Jabsn de dispensador para manos 3 T s e s ;L‘:‘“’“ S Eacicienty pifco 100
(Compra) 1 0.2% 3785 m !
18 Uimpiador desinfectante para pisos |- Corysier o "Nﬁszy'“mn ke, oo geerata o
(Compra) uxmvwwmmou o afecius la caps de ::pacldad minima de 3.785 4,00
=) FERL, s e i sy iduids, en recimianta pl
28 Liquido para limpiar vidrios 2 *D';mz'_::u P ’”';:; R c;q::;::,a': fmafﬁu 1.00
(Compra) - El envase debs estar cov \z:n-.::::ma;w los |l con ¥
S TR S
Bl snvass ol producs ' Liquids, isnte pla
31 Blanqueador o hipoclorito 2 {Compra) -f;Lnaﬂa o o ks ot €0 pois :::;:.a':}p e 4,00
i Epictogramas ce 108 umpLeslos peligfonos @ minima de 1000 mi
gh g
. - Con ng.ii.'m m‘m'..’c';mﬂ: 5% Liquida, en recipiente plastico
60 Ambientador | (Compra) - En it agercs i [ apaciag 1,00
Bl wwase dabe sstar somactamette tQuetad B0 s | rrit Ll s aae
4 Escoba 3 (Compra) 1:.::.“"5- nicea G 35 o dn largn pic B || 100
Suave i '
| Bolsas plasticas 1 (Compra) e
106 ; el Paquete de minima 6 5,00
| Negra 40x55x6 i a4 i e ;
- ciabofada en peiietienc de 22 densidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) e Paquste de minimo 6 4.00
- Tamao de 70 cm do ancrr por 90 om de large
- Elaborsda sn polistienc s baja densidad
119 Bolsas plasticas 16 (Compa) N i Paguete da minimo & 4,00
- Tamafo de 70 em =2 37:ho por S0 cm de lsrgo
- Elaborads en paitiei de baja densidad
120 'Bolsas plasticas 17 (Compra) Bty O Paquete de minimo & 4,00
B - Tamafo de 70 cm g anchs por 8 om da larga
Bolsas plasticas 21 (Compra) et enual e ag
124 i e e Faguele de minimo 8 4,00
Negra 80,1 10x6 vg:::‘ko;i'?ﬁzn’“\ de ancha por 115 cm de large
= TigE dementiss
Guantes 1 (Compra)  Einbeliios an ik
4 =
o Amarit Sty i 1,00
s sl LA LRI e
- Rollo T
143 Papel higiénico 3 (Compra) Bk Rols 4,00
- i fragancia %
- TEANGETEOR Brelh®s
- Rollo ©f
153 Toallas para manos 8 (Corsipra) w&ﬁ‘nm”:m“fﬂ?::mm Unidad 2.00
OBSERVACIONES

ISELLO:

NOMBRE' még / '?(fL

REC[BIDO

10 - 202L

FECHA: 62{.0/ .

CC. No::

¢lleae
TELEFONO: D/0#H/ 702

> -
od




T e
BrinAEeo

REMISION BIENES [E ASEO Y CAFETERIA

BRILLASEQ SAS NIT 890.327.601-0

[ Sy PROC;. SO LOGISTICA
CLIENTE: CSJR4 PERIODO CE INSUMOS: SEPTIEMBRE DE 2024
SEDE: Sede 12 - ZARZAL DIRECLION: CL 10#8-56 PISO 2
CONTACTO: Sandra Patricia Rincon Ruiz ) ITELEFOND: 31071702 08-314 896 36 97
|
ITEM BIEN ESPECIFICACION, MEDIDA CANTIDAD
) - LOR B8Nt T Sisqtrer iR iR oer
i . Liquida, en te plastcs
12 Jabon de dispensador para manos 3 f:m*“ " L m“ﬁ“ a ""::mm i 1,00
(Compra) 0% « _ la7esm
impi i i 4 s ancia Liquido, fa con
18 Limpiador desinfectante para pisos W.meq::fm-wu u:‘m;“"fiﬁ:mam 400
(Compra) sazno mi
SRR SOR P BAA Rres owens sy gido o recilants pARHG
Liquido para limpiar vidrios 2 = e e ind i e 800
28 - Disporible minimo en dcs (2} fagancias 7 1,00
(Compra) £l artar b waer coincara e it b s m., con
N i Liguids d.fw::nlﬁu
Emnw raducts o 1 comactaments 0, &N recipi
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) | equetass. P il A capacidad 4,00
s grosos o rminima de 1.000 mi
CEAPE e e v vt i
- Con fragancia en bno curcentracién del 1 5% ido, en reci
80 Ambientador 1 (Compra) Enmmh-mf s con capacidad 1,00
-El W?’;“ it #tquetads bajo s | minima de 3.785 ml
0.4 mm
84 5:::’28 3 (Compra) .,:.;‘: St e o S 1.00
__-_I:k:ﬁﬂ:ﬁ basa -mgmwown ¢ >ple tipe rosca
Buisas plasticas 1 (Compra) P i )
108 ) frg P de minimo & 5,00
Negra 40x55x6 RS e
-mzmm p.ﬂ-m-dcn, densidad
118 \Bolsas plasticas 15 (Compra) ;2::;,"’,,",:}‘,’,,,, 5 Paquete de minimo & 4,00
- Tamafo de 72 cm de anche poi 50 om de large
- Elabarada en pofistians de baja v sdas
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) il A Paquete de minms & 400
- Tamafie de 70 cm de anch . sor 30 ¢m de largo
- Etaborada an polistiens ¢ « taja densidat
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) st Paquete de minime & 4,00
- Tamafo de 70 Lmn._uv.:homl 80 em de farge
i3 Bolsas plasticas 21 (Compra) | %E{'ﬁ:::'“ R A —— 400
NSQI’B 80x110x6 -Tnmwﬂl!f:(;nd( #ncho por 110 cm de lerge
Tow wemagIEs
Guantes 1 (Compra) ity
L Amarillo Yokt o e LR
- Roilo con ko', . % minima de 250 metros
143 Papel higiénico 3 (Compra) - Doble hojs 513 i Role 4,00
- Sin frageice
TR
- Reaz zon bogilud minma de 10C metros.
153 Toallas para manos 8 (Comera) - Doble hoja can tarsahe minimo d- 18 cms de ancho { Unidad 2,00
- Color Natwal
OBSERVACIONES:
NOMBRE: cc.No: 41516
FECHA: TELEFONO: SRS TYo\

SELLO:




by PEMISION BIENES DE ASEO Y CAFETERIA
Briﬂ% , BRILLASEQ SAS VIT 890.327.601-0
AR 07 PR PROCESOC LOGISTICA
CLIENTE: CSJ R4 PERIODC DE INSUMOS; SEPTIEMBRE DE 2024
SEDE: Sede 13 - LA UNION DIRECCION: CALLE 15 # 14-50 OFICINA 212
CONTACTO: {Malka Irina Jaramillo Povedo TELEFONO: 320 6699655
ITEM BIEN ! T ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
- B Eﬂmﬁ:muw debes x;‘:::i::wnb Liguido, en recipients pidstico
#H Blanqueador o hipoclonto 2 (Compra) |ssuwssds. icarda rambre comercil dolsroducte, |con capacidad 2,00
pictugramas da ios cimpuestas peligroses & minima de 1.000 mi
— - R
i a6 Bayetilla 1 (Compra) eyl i 2.00
Blanca ~Tamafio minima de 100 cm % large por 70 cm de
7 Esponjila 3 (Compra) iy SRS USRS R T 3.00
OBSERVACIONES: -
RECIBIDO
NomBRe:  #mltm 1 _ﬁwﬂnfﬂ) CC. No.: 22 ﬂ_’z& o
\FECHA: 10 -1p-2

SELLG:

TELEFONO: 3206395655




“’%’&' REMI3ION RIENZS DE ASEQ Y CAFETERIA
Bﬂil '\E BRILLASEOQ SAS NIT 890.327.601-0
oo, FAR PRCIESO LLOGISTICA

CLIENTE: CSJR4 PERIODO CE !%%UMOS: SEPTIEMBRE DE 2024

SEDE; Sed~ 14-TORO . DIRECCION: CARRERA 3 # 6-29

CONTACTO: Malka Irina Jaramilio Povedo TELEFON(. 320 6699655

ITEM BIEN l ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
> BN EAN TR AR TR SR S 6
- El envase <ol producto debers estar comectamente | Liquido, en reciprente plastico
81 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compiz) letaustace, ingicatoa: nombre comercil dl proticts. | can capacidad 2,00
pictogramas de |os Sorpuesios peigrosos e minima de 1.000 mi
- R
" Bayetilia 1 (Compra) ! o :o:l:;;tr;un;m -
62 Blanca .{.f,a': minime e ':-op:n s fargo per 70 cm de Hraas 2,00
; 77 Espenjilla 3 (Compra) ki PR SR R Unidad 3,00
L i .
OBSERVACIONES: v
N /. RECIBIDO
NOMBRE" ’Z»u-u— K /@gé__ CC.No. ‘45022248,
FECHA: JO/ 0?‘ E’ ozf’ TELEFONO: oA/,
SELLO: i £f
Lol
| \ e




e

"GEMISION BIENES DE ASEO Y CAFETERIA
BRILLASEO SAS NIT 890.327.601-0

PROCESD LOGISTICA
i :
CLIENTE: CSJR4 PERIODC DE INSUMOS: SEPTIEMBRE DE 2024
SEDE: Sede 15 - SEVILLA DIRECCION: CARRERA 47 # 4744
CONTACTO: Sandra Arcila Villa TELEFONO: 312 859 88 04
ITEM BIEN ESFECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
~CHR B TR IR Sl
i ] Liguida, e plastc
12 Jabén de dispensador para manos 3 b - i AT o g 1,00
(Compra) o 3785 m
Limpiador desinfectante pare pisos | Corveor n s i fapmes Ksidla, 4 gER cor
18 P R - Producto bissegredati que no akectas lacapade | capacidad minima de 3 785 400
(Compra) o m. ¥
28 Liguido para limpiar vidrios 2 pititoiormdriy sluina on oo ek S0 1,00
(Compra) - El arwase dede estar comectanente etiquetado bajo los | M €90
Rl bl Py Heosin._
E! snvase del procucto debera estar comectaments | LIQUIdO, en recipiente plastico
31 Blanqueador o hipoclorito 2 (Compra) |suaustado. inticance nambre comercal s srocucts. | con capacidad 4.00
:cngpumsdn to5 compuestas pekgrosos minima de 1.000 ml
:’:-M hpwnmm::::;:c::l:wt Liquido, en recipiente plastico
60 Ambientador 1 (Compra} 1 - 20 miliples fagancias con capacidad 2,00
LBl Svase et satar cuaciaioants siueiads bajo 5 | minima g 3 785 mi
04 mm
84 g:t:‘)’:a 3 (Compra) ;tr;;;b:{::!:z:;:é;!ﬁm*h{wnﬂlmﬂ Unidad 1,00
r - Material de base en plistico san acople lips resca
Bolsas plasticas 1 (Compra) o oot i e
106 2 Rk Paquete de minimo § 5,00
Negra 40x55x6 sy T
- Elaborada en policiieno de baja densidad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) s I Paquete de minma 400
' :'.l = do ancho por 90 cm de large
-
179 Bolsas plasticas 16 (Comp a) gtk Faquets de minma 6 4,00
= -meu?bmh’t'lchamrwmumw
- Elaborads en polistie.o de bajs dersidag
120 Bolsas piasticas 17 (Compra’ g Paquete de minimo § 4,00
|+ Tamatia de 70 < de ancho por 96 cm de targe
e 1. Etaborada e colietienc du haa densidad
124 Bolsas plasticas 21 (Compra) ey T 4,00
Negra 80x110x6 & - Tamafio de 80 sm de archo pwnowumu'o
130 Guantes 1 (Compra) me::‘-a . - 1,00
Amarillo - Taes 72805 a AL
- RoBo con angitsd minima de 250 metios
143 Papel higiénice 3 (Compra) :;D:'::o:::m Rollo 4,00
TR e
- Rollo con longitud minia de 190 metros.
153 Toallas para manos 8 (Comgpra) - Doble hojo con tamena minimo de 15 cms de ancho | Unidad 2,00
- Color Natursl
OBSERVACIONES:
~ RECIBIDO
Nowere:  _Anoerson £lo tez cC. No:
FECHA: 12-~09~-2024 TELEFONO:

SELLO:




o T
l REMISION BIE#S DE ASEQ Y CAFETERIA
ERILLASEC SAS NIT 890.327.601-0
PROCESO LOGISTICA
CLIENTE: CSJR4 PERIODO DE INSUMOS: SEPTIEMBRE DE 2024
SEDE: Sede 16 - CAICEDONIA DIRECCION. CALLE 9 # 14-64 SEGUNDO PISO
CONTACTO: Beatriz Elena Cortes Castellanp TELEFCNO: 21648 98 - CL 300 180 08 20
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
3 U B BaHET A TFE TR S T
i mar Liguido, en recipiente plastico
i2 Jabér, de dispensador para manos 3 1% PR oot e ncing 1,00
(Compra} el 0.2% 3788 mi
A . # T it kol
Tl 3 . Golory ol s gencia Liguido, en garrala
18 Limpiador desinfectante pe a 7isos _m&w;mdﬂ mmm“ c;‘m‘;‘:‘::'m;;m 400
(Compra) o200 o ¥
Liquido para Implar vidrios 2 i gt O e e
| ¢ i g ““:‘ﬂf it "’:“""" con capacidad minima de 500
ek (Compra) -l anvese us:s .;;.:nff,’.m etiquatads bajo los | T €N 1,00
W —_— shinc i atomzadar de gisila.
51 envase del poductn debars ssar comectaments | Liquido, en recipiente plastico
31 Biangueador o hipoclorito 2 (Corrij:re) {staustads indieanio rembre comercal ¢el products, | con Gapacidad 6,00
i g Higrosss ' de 1.000 ml
—— PRI e v SRS - ;
E fraganeia en urz concentacian del 15% Liquide. en recipients plastca
€0 Amblentacer 1 (Compra) £ ultples taguncis coni 1,00
) &l mas?e‘.-r: m.c-.-m:m etiguetaco bage ks i minima de 3785 mil
Esccba 3 (Compra) ﬂ:’:‘w:mwrﬂ»—n do ot em detarge pes Bomde | |
84 . ‘ it e T 1,00
Suave LT ——
Bolsas plasticas 1 (Comgia) i e
106 3 i bt Pagquete de minimo 6 5,00
Negra 40x55x6 , e g i S5
- Elaborada 40 polietiiena =e baja dentidad
118 Bolsas plésticas 15 (Compra; i Paquele de minime 8 4,00
- Tamafie da 70 er- s scho por S0 cm de laigo
. Elaberada an refiet?ers de bags densidad
119 Bolsas plésticas 16 (Compra) i Paguete de minims & 4,00
- Tamafo de 70 | f“ ancho par 96 cm de farge
Eisparuda ar o stiena de bya deriead
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) o Paquet de minima 8 4,00
e B -T-mm-t_-"_f'm de ane) por 80 om de gy
g Bolsas plasticas 21 (Compra) ER el S )
14 £ i Paquete de minimo & 4,00
Negra 80*1 1 OXG —?:::’:b dé 80 cm e ancha par " 1§cm de largo
e RTINS HOHOED
130 Guan}es 1 (Compra) :Z:L“j:;g}m - 100
Amarillo Tals 788553 %l b
- Relie con longrturl mlr-*.’a de 250 matros
143 Papel higiénico 3 (Compra!  Dobie oja blancs Roio 4,00
- Sin fragares
BT R R i
. Rofio can lergitud minima de * 20 metros
153 Toallas para manos 8 (Compra) . Doble hojs zon tamao minima de 15 cma de sacko. | Unidad 2,00
mwmr
OBSERVACIONES:
o ., RECIBIDO
NomBRE:  \J 0e30 cono: LAY
FECHA: 1> (01 (oY TELEFONO: 708 §(71810)
SELLO: E




-
Vb REMISION BIENE S, DE ASEO Y CAFETERIA
Bfﬁ!}%eo BRILLASEO /8 NIT 890.327.601-0
A [ PA IR PRCZ/:SO LOGISTICA
CLIENTE CSJ R4 ‘lPERiC"E,‘-O DE INSUMOS: SEPTIEMBRE DE 2024
; NS e . v
SEDE: Sede 17 - ANDALUCIA IDIRECCION: CLE#317
CONTACTC: Ana Patricia Arenas Rendén iTELEFJND; 317 384 10 07
ITEM BIEN ESFECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
;ﬂp-'i' ¥ ! an u‘-;mm, e e Liguido, an recipiente plastico
19 Liquido desengrasante (Cuompra) del 10% con capacidad minima de 1,00
- El onvase d b -sa_-r‘-.on;-:w:,am stiquetade baje ks 13 785 my
1 - El savase de! producty Q; i seomu.m“.n Liguido, en recipients plastico
31 Bianqueador o hipoclorito 2 {Compra) -:maa.»rm»ﬁ vmm?rm.:cuﬁdmm:. :n:‘[caomldan 4,00
- ) a4 fos pefigrosos & minima de 1.000 mi
- :mumm'unf:-:;.;;:ﬂmxwu Liquido, en recipiente plastico
60 Ambientador 1 (Compra) - En mifipies Tagancias con capacidad 1,00
-5 snvtos dae watar unn'v;.‘u:::nu‘dﬂm baje 3 {minima de 3 785 mi
Bayetilla 1 (Compra) - ﬁ“ﬂwﬂiﬂ:!tﬂ' .
L Blanca e . 2,00
. PN 1 A .
77 Esponijilia 3 (Compra) :;;’::‘:mm»mn!:m i e e Unidad 2,00
¢ . A4 V !~ Elabarada aﬂlpd'.ielbl 2 de bay densdad
105 Bolsas plasticas 1 (Compra) 1 "??i.‘i.“':tm . e e 5.00
9 Negm 40x55x6 - Tarrat da 4 cro de anche por 55 cm de large
- Eizborada en pulediens de & j densidad
! 118 Bolsas plasticas 15 (Compra) Hortng e Paguate de minima & 5,00
& :a:u::. 70.2m de ancha ot 80 cm de fargo
1 - E'aborada en poimtilenc de 123 densidad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) itk Paguste de minma 5 5,00
- Tamana da 70 cm de anct - oor 90 o de Jarge
Bolsas plasticas 21 (Compra) Mmoo
124 i 0 Paquete de minmo & 4,00
Negra 80x1 106 R ety
- o con ! minena 50 s
143 Papel higiénico 3 (Compra) -E:'u an:::a R Rolo 4,00
- 5in fragarca
. ~Toaliae on precsr Ly
162 Toallas para manos 8 (Compra) Unidad 2,00

OBSERQACIONES:

e = ~ RECIBIDO

nomsre: NANRG \NKak tuReg CC. No: |
FECHA: '\73\@9‘\ 2004 TELEFONO: HI0TR0A 4Z |
SELLO:




BriliA‘§eo

" REMISION BIENES ['E ASEO Y CAFETERIA

PROCE 30 LOGJSﬁCA

BRILLASEQ SA% NIT 890.327.601-0

FIPACSIERE Ol MART AT
CLIENTE" CSJR4 PERIODO JE }NSUMOS SEPTIEMBRE DE 2024
SEDE: Sede 18 -BUGALAGRANDE DIRECCIHUN: CARRERA 4 # 6-70 SEGUNDO PISO
COMTACTO: Ana Pairicia Arenas Rendéi ‘TE-_EFGNO 317 3841007
TETTIOE
e I £ PSS
ITEM BIEN H ESPEC!FICACION MEDIDA CANTIDAD
R e R Yo TSRS -
" limpiador y dese grasare en una concentracion minims | LIGUIda, en recipients plastico
19 Liquido desengrasante (Compra} del 10% con capacidad minima de 1,00
- El envase aabe ester comectamente stiquatado baje 03 |3 785 i
B i s s oobcsona: | |1 ikt wh recda e HieR
31 Blanqueador o hipeclorito z (Compra) ﬂﬁf&ﬁm‘ﬁmmwn«n con capacidad 4,00
jricieginmmn da Jog empussiun pabipatid o minima de 1.000 mi
S § AR
l:‘mm-wmu-wn antacion del 1.5% Liguido, en recipients plastico
it} Ambientador 1 (Compra) - En mitipies fragancas con capacidad 1,00
- El anvase debs estar comectariante etiquetado baje 105 5 minima de 3785 mi
I o . Sl e
59 Bayetilla 1 (Compra) '&“{*ﬁﬁ{::::"* e 200
Blanca -Tamano miniess de 100 ¢ 8 lago por T0.cm de
Ancha.
77 Esponjila 3 (Compra) S —— 2,00
i . + Efabarada nticio o baja densidad
106 Bolsas plasticas 1 (Compra, :xh:n:,;::m ) sl 5,00
Nﬂgm 40"5?)‘6 ___§: Tamaf d 40 ory 4e ancho por 5 cm de larga
- Elaborads en polietésro de baj dersidad
118 Bolsaz plasticas 15 (Compra) iy Paguete de minmo 5 5,00
e mlﬁuﬂe?ﬂtmdrauhup 90 cm de large
Lorada e go'lalidang de bys densidad
120 Bolsas plasticas 17 (Compra) Gt e A Pacuets de minima 6 5,00
L__ ¥ - Tamato de 70 om ds anche .1.80 cm de isrgo
| Bolsas plasticas 21 (Compra) il :
: 124 0 - Caibra e minkno 3 - Famsete:de minimo s 4,00
Negm 80x110x6 - Tamafe de 80 cm de ancho por 110 £m de las
- Rofta con fengiud minims ¢« 250 matros
143 Papel higiénico 3 (Compra; Byt Ralio 2.00
- Sin fragancia
o |~ TERIEE CER prREsHE
Rolto con langitug n v a de 100
153 allas para manos 8 (Compra) 2:?3;:‘" e 24 o Unidad 2,00
£ Natur

OBSERVACION s:

'

NOMBRE:
FECHA:
SELLO:

RECIB%DO

i P
ab {mﬁw

ne

13- Sept. 26254

CC. No.: ‘?¢. tH& s 0&")

TELEFONO: 3P /200157




W

L]

17

%ﬁ_ REMISION BIEIES DE ASEQ Y CAFETERIA
',L:?
Brill BRILLASEQ SAS NIT 890.327.601-0
OGBS (08 AT L R PROCESO LOGISTICA
CLIENTE: CSJR4 PERIODO D INSUMOS: SEPTIEMBRE DE 2024
SEDE: Sede 19 - SAN JOSE DEL PALMAR |DIRECCION:
CONTACTO: Windy Carina Mosquera Mosquera TELEFUND: 320 7789668
ITEM BIEN ESPECIFICACION MEDIDA CANTIDAD
= L R AT W U SRR R e
12 Jabdn de dispensador para + anos 3 5% Ly iy, wit tmcipinte pligics
- Gon agents arth farial an unc encentracisn minma |con capacidad minima da 1.00
(Gompra) ol 0.2% 3785 ml =
e LR e, s asanin iAol P s
impi i A PiSO: |- Cory e De scusrde ¢ o fagarca iguido, en garrafa con
18 Limpiador desinfectante para pisos  -Soarve Ailieersimsiie. ool (O n'g||mm:n¢3.755 4.00
{Compra) azona i m :
28 Liguido para limpiar vidrios 2 =*?"'*:"';;“w:":;mtx e el co:‘c;EJ:::mmu.s: 1.00
(Cempra) - El snvase dats astar comectaments etiqustado baga les | T 97 ¥
~El srvase 4o producta debe- 1 estar conectaments | LiGuido, en recipiente plastico
31 Blanqueador c hipoclorito 2 (Compra) lenuetado, indicanda nombrs :smarci du producn. | con capacidad 4,00
il ) prctogramas de les cempuesios polgrosos 8 minima da 1000 m
. THHNE TR
B S0cin on L. o trasién el 1 Liquido, en recipiente plastico
60 Amtientador 1 (Compra) el o m?c;:m;::.p. - 1,00
& ) - €l anvasa debe estar ik ‘.’s::m etiquetado baja B3 | inima da 3785 ml
Escoba 3 (Compra) n‘:r:“;l barrign mimz e 55 cm da large por 8.cm de
84 inchepor 10 ¢ 1 da 4% il Unidad 1,00
Suave . et I
Bolsas plasticas 1 (Compra’ | T e e
106 1 .—,L, e Paguete de minima & 5.00
Negra 4OX55x6 -2":::0“ lﬂ?_mr?mchu pvlSE:mrhllm
e Ehlw!m &0 poi'stianc de bam censxdad
118 Bolsas plasticas 15 (Compra) Hicharofi AN | |Paquets de minimo§ 4,00
1+ Tamafo de 70 cm ds'ancho po 30 cm de large
7. Elaborada en rul-ﬁ:\.n de n.,a‘ dersidad
119 Bolsas plasticas 16 (Compra) e s Paquete de minima & 4,00
- - Tamafo de 70 cm ¢ anche wor 80'cm de largo
i - Elaborada an paietdena de bia densidad
i 120 Bolsas plasticas 17 (Compra) e Paquets de minmo & 4,00
H -Tm*ﬂsmumduma:_;ww:mtluw
Bolsas plasticas 21 (Comrpra) ! e )
124 Paque inima 6
Negra 80x110x6 :5:,’:“.:,“:.“;;? o Bor 110 ¢ da larmo g i
B
Guantes 1 (Compra)  Elabarndot o ey
i Amarilo v P s
SRNR——— 0" T T —
- Rodo con longtug = nimia de 250 metros
143 Papel higiénico 3 (Compra) - Dot b By Role 2,00
- Sin fngancia
_— - Rofio mh‘f‘w':d..:\lmlﬂt 100 metres
1583 Toallas para manos 8 (Compra) - Doble hoja .1 57 afo minime de 15 cms e ancho | Unidad 2,00
e
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